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HAZİRAN 2022GÜNDEM Süper Fener

4 Burada olmak benim için gerçek an-
lamda büyük bir gurur. Ben, bu-
raya Türkiye’ye, Fenerbahçe’ye

gelirken gerçekten Avrupa’nın en
büyük kulüplerinden biri olduğunu bi-
lerek geldim. Fenerbahçe’nin büyüklü-
ğünü ve buradaki beklentileri de
biliyordum. Buraya gelmemdeki en
büyük etkenlerden biri; Başkanımızın
beni gerçekten çok isteyip, beni ikna
etmesi ve aynı zamanda taraftarları-
mızın da beni ne kadar istediğini gös-
termesi. Benim, oğlumun ve ekibimin
sosyal medya hesaplarını taraftarları-
mız gerçek anlamda istila ettiler. Dü-
şündüm ki ben, gerçekten beni çok
isteyen bir kulüpte olmalıyım. Buraya
maddi sebeplerden dolayı gelmedim!
Çünkü beni isteyen başka kulüpler de
vardı ama ben gerçekten büyük bir ta-
kımda çalışmak istiyordum, taraftarları
tutkulu bir şekilde takımına bağlı, takı-
mını seven taraftarlara sahip bir ta-
kımda çalışmak istiyordum. Ben de
bütün tutkumla buradayım. Çünkü
benim çalışma metodum aslında Fe-
nerbahçe taraftarına çok benziyor.
Ben de işime tutkuyla bağlıyım ve bu
yüzden buradayım. Fenerbahçe bana
bu şartları sundu, ben ve ekibim de
büyük bir takımda çalışmak istediğimiz
için buradayız. Umarım burada mutlu
olurum, buradaki beklentileri karşıla-
yabilirim. Ben, kendi işime güveniyo-

rum ve burada kazanabilmemiz için
gerçek anlamda her şart var. Hem tek-
nik ekibimizin hem de futbolcularımı-
zın çok iyi olabilmesi için her imkana
sahibiz. Bu yüzden bu sene şampiyon
olmak istiyoruz.

Her Hocanın Her zaman a ve B 
planlarının olması lazım.     
Oyun hakkında sorular sorulması

iyi. Tek bir sistemim yok. Her hocanın
her zaman A ve B planlarının olması
lazım. Futbolda en önemli olan sistem
olsa da başka önemli şeyler de var.
Futbolcular çok önemli ve sizin eliniz-
deki oyuncular için en iyi sistemi belir-
lemeniz önemli. Genellikle 4-4-2
sistemiyle oynadım. Bu sistem tabii ki
değişkenlikler gösterebilir. Maça ve ra-
kibe göre sisteminizi değiştirebilirsiniz.

arDa HenÜz KarİYerİnİn BaŞınDa
ÇoK YeTeneKlİ Bİr oYUncU   
Arda Güler ve Kim Min-Jae içinse

Jesus, “Başkanımızın da belirtmiş ol-
duğu gibi 2-2.5 aydır takımı takip edi-
yorum. Takımdaki herkesi bireysel
anlamda çok iyi buldum. Min-Jae Av-
rupa’daki tüm takımların isteyebileceği
kadar iyi bir oyuncu.  Arda da genç
oyuncu. Henüz kariyerinin başında.
Genç oyunculara her zaman dikkat et-
meliyiz. Çok yetenekli bir futbolcu. Ge-
lişecek ve çok daha iyi olacağını

Tek sıkıntısı dil
“Futbolu yakından takip edenler ünlü

Alman teknik adam Otto Rehhagel’i
tanırlar. 

Fenerbahçe muhabiri iken bir Almanya
kampı sırasında (1985 ya da 1986)
onunla karşılaşmış ve bir röportaj yap-
mıştım. Kısaca bana, “Dilini konuşamadı-
ğım ülkede hocalık yapmam” demişti.
Nitekim 26 yıl Almanya’da çalışıp, sürpriz
bir transferle 2001 yılında Yunanistan’a
gitmişti. 

Jorge Jesus’un da böyle bir durumu
var. Uzun yıllar ülkesinde ve yine lisan
olarak problem yaşamadığı Brezilya’da
çalıştı. Yani Avrupa’da ilk deneyimi Fener-
bahçe olacak (Portekiz kendi ülkesi).”

‘İletişim çağındayız’
“Jesus ateşli bir teknik adam, araya

tercüman girince, futbolcunun motivas-
yonu nasıl olacak göreceğiz. Bildiğim ka-
darıyla İngilizcesi iyi değil. Bu yüzden
yabancı futbolcular ile de tercüman ara-
cılığıyla iletişim kuracak. CV’si başarılar
ile dolu olan Jesus’un bana göre tek sı-
kıntısı bu olacak. Gerçi iletişim çağında-
yız. Bu problemi de başkan Ali Koç,
bakarsınız simultane tercümanlar ile
çözer.”

NOT: Faik Çetiner'in 
bu yazısı Fanatik 
Gazetesi'nden alındı. 
Teşekkürlerimizle.

Teknik Direktör Jorge Jesus, 
Fenerbahçe’ye, Avrupa’nın en

büyük kulüplerinden biri olduğunu
bilerek geldiğini söyledi ve 

“Hem teknik ekibimizin hem de 
futbolcularımızın çok iyi olabilmesi

için her imkâna sahibiz. Bu yüzden
bu sene şampiyon olmak 

istiyoruz.”dedi.

Fenerbahçe dünya 
standartlarında bir kulüp

Jorge 
Jesus:
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düşünüyorum. Taktiksel ve teknik olarak gelişip, takımımıza
yardım edeceğinden hiç şüphem yok.

BaŞKanın İlK GÜnDen Berİ sÜren 
KararlıĞı ÇoK ÖnemlİYDİ 
Benim buraya gelmemde belirleyici insanlar var. Başka-

nımız ilk günden beri çok kararlı bir şekilde beni istediğini
gösterdi. Bu benim için önemliydi. Aramızdaki bağı da ko-
laylaştırdı. Birkaç kez Portekiz’e geldi. Bu kararlığı beni ikna
etti. Kararlı ve ne istediğini bilen insanları severim. Onu bu
şekilde görmek beni buraya gelme konusunda çok etkiledi.
Aynı zamanda taraftarlarımız da sosyal medyada benim
hakkımda çok fazla yazılar yazdılar. Bu da belirleyici sebep-
lerden biri oldu. Buraya daha fazla bakmaya, burayla daha
fazla ilgilenmemi sağladı.

BUraDa Önemlİ olan JesUs DeĞİl, 
BUraDa Önemlİ olan 
mesUT Özİl DeĞİl
Futbolda tabii ki geçmişiniz, geçmişte başardığınız şeyler

çok önemlidir. Hocalar ve oyuncular için geçmişte elde etti-
ğiniz başarılar sizin referansınızı oluşturur. Fenerbahçe 8 yıl-
dır şampiyon olamıyor. Özil, evet, dediğiniz gibi çok iyi
geçmişe sahip. Benim de kulüple ilgili fikirlerim var. Kendi-
siyle ilgili alınan karara aynı şekilde devam edeceğim. Bu-
rada önemli olan Jorge Jesus değil, burada önemli olan Özil
değil, burada önemli olan herhangi bir oyuncu değil. Burada
önemli olan her zaman Fenerbahçe! Ben de Fenerbah-
çe’deki oyuncularla oynayacağım.

KaDroDa Bİr DenGe saĞlamaK İsTİYorUz. 
4-5 oYUncU alacaĞız. 
Tabii ki takımın maddi olarak içinde bulunduğu durumun

farkındayım. Alacağımız bazı oyuncular dünyada veya en
azından Türkiye’de pek fazla tanınmıyor olabilir, Crespo gibi.
Ama futbolda da her zaman istediğiniz oyuncuları alamaya-
bilirsiniz. Bizim için önemli olan takımın kalitesini arttırabil-
mek. Burada bir kadro devrimi yapmayacağız. Çok büyük
değişiklikler yapmayacağız. Kadroda bir denge sağlamak is-
tiyoruz. 4-5 oyuncu alacağız. En azından bunun için uğra-
şacağız. Kadro planlaması hakkında çok fazla toplantı
yaptık. Çok fazla bir araya geldik. Tabii ki kulübün maddi
şartları imkanında elimizden geleni yapacağız.

BİreYsel olaraK oFansİF BÖlGeDe
BelİrleYİcİ olaBİleceK oYUncUlara oDaKlanacaĞız. 
Hem bireysel olarak hem de kolektif olarak takımla ilgili

gözlemlerimizi ve analizlerimizi yaptık. Gerçekten Fenerbah-
çe’nin çok kaliteli oyuncuları var. Ama biz aslında bu transfer
döneminde ofansif anlamda biraz daha yaratıcılık katacak
oyunculara odaklanacağız. Bireysel olarak ofansif bölgede
belirleyici olabilecek oyunculara odaklanacağız. Futbolda
kolektif oyunu bireysel oyunla iyi bir şekilde birleştirmeniz
gerekiyor. Yetenekli oyuncunun yeteneğini sahaya yansıta-
bilmesini sağlamanız gerekiyor. Bize ön bölgede çözüm ola-
bilecek ve taraftarlara da hoş gelebilecek, futbolun şov
kısmını da güzel yansıtabilecek oyunculara odaklanacağız.

Fenerbahçe’yle anlaşmadan önce Alex de Souza ile gör-
üştüğünü belirten Jorge Jesus, “Alex’in gerçekten bu kulüpte
büyük bir tarihi var. Çok güzel bir geçmişi var. O bu kulüp
için bir idol. Ben de Brezilya’da çalıştım ve orada çok fazla
iyi arkadaşım var. Alex de onlardan biri. Onunla gelmeden
önce konuştum. Sadece onunla konuşmadım tabii ki. Onun
burada bırakmış olduğu iz çok önemli. Her zaman kulüp ef-
sanelerini hatırlamamız gerekiyor. Ben de bu yüzden gelme-
den önce onunla konuştum.” şeklinde konuştu.

Yalçın
TÜRK

Kupa CaNaVarı
Jesus

Fenerbahçe yeni sezona hareketli bir gündem ile giriş
yaptı. Sarı lacivertliler öncelikle teknik direktör Jorge
Jesus ile bir yıllık sözleşme yaparak heyecan fırtınasının

startını verdi. Portekizli hoca ile yapılan anlaşma sonrası
ülke genelinde Fenerbahçe’ye gönül verenler sosyal med-
yayı adeta patlattılar. Portekiz, Brezilya ve Suudi Arabis-
tan’da başarılı sezonlar geçiren Jorge Jesus adeta tam bir
“Kupa Canavarı”. Altmış yedi yaşındaki deneyimli teknik
adam Flamengo ile Brezilya şampiyonluğu, Süper Kupa
şampiyonluğu ve Güney Amerika şampiyonluğu kazandı.
Suudi Arabistan’da Al-Hilal takımıyla Süper Kupa şampiyon-
luğunu kazandı. Ülkesinde ise üç kez Portekiz şampiyonluğu
yaşarken altı defa da Portekiz Kupasını kariyerine ekledi.
Jesus’un başarılar ile dolu bu grafiği sekiz yıldır şampiyon-
luğa hasret kalan Fenerbahçe taraftarını heyecana boğdu.
Daha sezon açılmadan Kadıköy’de şampiyonluk konuşulu-
yor. Fenerbahçe yönetimi ve camiası da Cumhuriyet’in 100.
Yılında şampiyonluğun Fenerbahçe’ye yakışacağı düşünce-
sinde. 

Fenerbahçe 13-14 Haziran’da yeni sezonun açılışını ya-
pacak. Jorge Jesus ile keyiflenen sarı lacivertliler şimdi de
transfere kitlendi. Portekizli hoca imza töreninde dört ya da
beş oyuncu takviyesi düşündüğünü söyledi. Fenerbahçe ca-
miası da imza sonrası heyecanla Jesus’un transferlerini bek-
liyor. Bu arada futbolcu grubunu da heyecan dalgasına dahil
etmek gerekir. Onlar da yeni hocanın gözüne girmek için ta-
tilde bile çalışıyor bir yandan da Jesus ile ilgili bilgiler toplu-
yorlar. Portekizli teknik adam Meyer, Tisserand, Lemos,
Ozan ve Mesut’u kadroda düşünmüyor. Ozan büyük bir ih-
timal ile Avrupa’da bir takıma gidecek. Mesut Özil ise Fener-
bahçe’den ayrılmayacağını açıkladı. Mesut’un ne olacağı
camiada çok konuşuluyor. İleride af ihtimali olabilir mi bek-
lentisi de var. Jesus ayrıca Samatta ve Caulker’ı da kampta
görmek istediğini yönetime bildirdi. 

İsmaİl KarTal’a COşKulu Veda
Fenerbahçe yönetimi olağan mali kongre öncesi teknik

direktör İsmail Kartal’a görkemli bir veda yaptı. Başkan Ali
Koç Fenerbahçe’nin Süperlig’i 2. bitirmesinde ve takımın
şampiyonlar ligi ön eleme hakkı kazanmasında ciddi payı
olan teknik direktör İsmail Kartal için övgü dolu bir konuşma
yaptı. Ardından İsmail Kartal kongre üyelerinin önünde duy-
gularını paylaştı. Ve her zaman Fenerbahçe’nin emrinde ol-
duğunu söyledi. Ülker Arena’da bulunan kongre üyeleri
İsmail Kartal’ı ayakta alkışlayarak salondan uğurladı. Çok
duygulanan İsmail Kartal ve ailesi gözyaşlarını tutamadı. Fe-
nerbahçe yönetiminin bu sürpriz veda töreni düşüncesi ca-
miadan takdir aldı. 
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6 Çok ilginç bir sezon yaşadık. Nor-
malde Fenerbahçe’nin ligi ikinci ka-
pattığı bir sezon matem havası

getirir. Bu camia için ikincilik belki seki-
zincilikten de beterdir. Ne kahredici ikin-
cilikler yaşadık biz bu kulüpte, ne siz
sorun ne ben hatırlatayım. Ama bu
sefer, son 16 maçta gelen yenilgisiz İs-
mail Kartal’lı seri, Fenerbahçemizi yük-
selen bir dalgaya yerleştirdi. Adım adım
tepkili protestocu yaygaralar, önce so-
murtkan sessiz suratlara döndüler, ar-
dından da gülümsemeye başlamaktan
ve takımları için var güçleriyle haykır-
maktan kendilerini alamadılar. Peki
daha sonra neler oldu? Boşalmış tri-
bünler hızla tekrar doldu, 12. “İnsan”
tekrar takımına büyük bir güven duy-
maya başladı, hatta mest oldu! Hikaye-
nin devamını zaten çok iyi biliyorsunuz!
“Kabus sezon”, “en kötü Fenerbahçe
futbolu” birden dönüverdi ve Kartal’ın
mucizevi dokunuşuyla “En güven veren
Fenerbahçe, en akıcı futbolu oynayan
takım” statüsüne terfi ediverdi.

Ne değişti peki? Futbolcular aynı
futbolculardı, saha aynı sahaydı, seyir-
ciler aynı seyircilerdi… Evet önce üçlü
defans ısrarını hızla terk etti Fener-
bahçe. Ardından Kartal, yerli yabancı
futbolculara çok daha sağlam bir “Fe-
nerbahçelilik ruhu ve bilinci” aşılamayı

başardı. Kendi dönemini de öncesini de
sonrasını da anlattı, efsanelerini, ağır
işçilerini, unutulmaz skorları ve başarı-
ları.… Bir de tabii kadro istikrarını sağ-
ladı, formayı öncelikle koşana verdi…

O kabus sezon ortasını maalesef
ömür boyu unutmayacağım. Benim gibi
sayısız Fenerbahçeli de unutmayacak.
Kayserispor, Kadıköy’de 2-0 öndeyken
“3” diye tempo tutması, takım aleyhine
bağırıp çağırması, yönetimi ve başkanı
istifaya davet etmesi, ağır laflar kullan-
ması, tam yüz kızartıcı bir dönemsel
geçici çöküştü. Gerek bu satırlarda
gerek televizyon programlarımda defa-
larca eleştirdim bu tavrı; takımın psiko-
lojisini bu şekilde çökertmeye hiç
kimsenin hakkı yoktu… Hazmedemiyo-
rum o görüntüleri!

Sonra Kartal geldi ve güneşi resmen
doğurmayı başardı! Üst üste gelen sa-
yısız galibiyet, nihayet kadro istikrarını
yakalamış bir takım… Bir de Şampi-
yonlar Ligi elemeler biletini takımın ce-
bine koymayı da ihmal etmeden... 

JORGE JESUS KARARI
Başkan Ali Koç, herhalde hayatının

en büyük kararsızlıklarından birini ya-
şadı. Önce Löw, Jesus ve Kartal ara-
sında, ardından da özellikle son virajda

Kartal ve Jesus arasında... Hangi ka-
rarı alırsa alsın, Fenerbahçelilerin ya-
rısı çok mutlu olacaktı yarısı da çok
mutsuz… Herhalde aksini iddia eden
yok çünkü ne zaman bir masada 4-5
Fenerbahçeli bir araya gelse, hemen
dostça bir muhabbette iki grup birbirin-
den ayrılıyor ve iki taraftan birinin arka-
sından mantık yürütüyordu. 

Sonuçta Koç soğuk terler dökse de,
iki karardan birini seçti ve yürürlüğe
koydu. Böylece Benfica ve Flamengo
efsanesi, Portekizli teknik direktör
Jorge Jesus Sarı Lacivertli takımın tam
yetkili sorumlusu olarak atandı. 

Şu andan itibaren yapılacak tek şey
var: takıma, Jorge Jesus’a ve Başkan
Ali Koç’a “hep destek tam destek” ver-
mek! Bunu ödünsüz gerçekleştirmek,
özellikle geçen senenin o korkunç ra-
hatsız edici tribün falsolarına ayıplarına
izin vermemek, hepimizin olmazsa
olmaz görevi. 

Şimdi önümüzdeki yakın transfer
süreci doğru kullanılırsa, Fenerbahçe
çok şanslı bir konumda! Hızla toparla-
yalım:

Mali kongrede Başkan’ın üyelerden
aldığı desteğin yanısıra, İsmail Kartal’ın
“şimdilik vedasını” en güzel şekilde
planlamış olması, bu geçişin “barış
içinde ve güleryüzle” halledilmesi, çok

Süper Fener

Bedri
BAYKAM

FENERBAHÇE 
YENİ SEZONA YÜKSELEN 

DALGADA GİRİYOR!    
08.06.2022
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önemli bir puan. Ardından kadronun Fe-
nerbahçe’nin gerçekleştirdiği süper fi-
nişe imkan veren en önemli isimlerinin
kadroda tutulacak olduğunun haberi ilk
11’in anı iskeletinin hazır olduğunu her-
kese gösteriyor. Altay, Osayi, Ferdi, Ser-
dar Aziz, Kim, Crespo, Mert Hakan,
Zajc, Rossi, İrfan Can ve bunlara ekle-
nen Arda Güler, Muhammed Gümüştaş
ve Çağtay gibi gençleri ve hatta Serdar
Dursun’la yoluna devam edecek olan
Fenerbahçe, şayet bu kadroya bir ka-
leci, bir sol bek, büyük bir santrfor, bir
açık ve ayrılacaklar yerine buna eklene-
bilecek bir stoper veya orta saha des-

teği ile, bu ligin tozunu atar! Kalacak
isimler arasında Szalai da bulunursa,
kadro daha da kuvvetlenir. Demek ki
Fenerbahçe’nin geçmiş yıllarda yaptığı
hataları yapmadan kendisine güç akıt-
mış insanları bünyesinde tutarak devam
etmesi çok büyük bir artı puan. Her
zaman tekrarlarım, kimi satın alacağı-
nızdan çok daha önemlisi kiminle yolla-
rımızı ayırmayacağımızdır! Geçmiş
yıllarda bu konuda yapılan gafların be-
deli çok ağır olmuştur.

SANTRFOR… 
Burada en dikkat edilecek konu, alı-

nacak santrforun “tartışılmaz değerde
bir gol kralı adayı” olması, burada fire
verilmemesi. Arada adını okuduğumuz

bazı isimleri ben böyle bir transfer bek-
lentisi içinde olan bu büyük camia açı-
sından şaka olarak değerlendiriyorum:
Mesela Beşiktaş’ta hayal kırıklığı yarat-
mış bir Batshuayi, Fenerbahçe’de yakın
dönemde hayal kırıklığı yaratmış bir Sli-
mani veya adını yeni duyduğumuz, eski
Portekiz gol kralı diye sunulan fakat bu
yıl kiralık olarak forma giydiği PSV’de
sezon içinde yalnız altı gol attığını öğ-
rendiğimiz bir Vinicius (farklı nedenleri
var mı, bilmiyorum) Fenerbahçe’nin der-
dine çare oluşturamaz. Daha da önem-
lisi yalnız santrfor konusunda ödünsüz
şekilde tartışmaya açık olmayan bir

transfer bekleyen büyük Fenerbahçe
seyircisi, şansın yine ıskalandığını gö-
rürse gerçekten çok üzülür! Ben bunla-
rın basın dolduruşu olduğunu ve Sarı
Lacivertli yönetimin bu sefer böyle bir
“santrfora hafif pansuman” hatası yap-
mayacağını düşünüyorum. Fener-
bahçe’nin yeni santrforu yılda ortalama
25 gol atan, bunun dışında belki 6-7
asistle skora katkı yapan, tercihen her
iki ayağı ile şut atabilen atletik kabiliyeti
yüksek uçarak kafa vurmaktan veya rö-
veşataya kalkışmaktan çekinmeyen,
çağdaş kolektif futbolu içselleştirmiş,
golcü ama egoist olmayan (bakınız:
Semih!) yıldız bir isim olmalıdır. Sakın
size teorik bir hayali tarif yaptığımı san-
mayın: Aykut, Tanju, Gomez, Gomis,
Jardel, Semih bir çırpıda sayabileceğim
bu tarif taşıyan isimler!

BAŞKAN ALİ KOÇ
Kim ne derse desin, şu ana kadar

kupa kazanılmamasına rağmen, ben Ali
Koç’u desteklemeye devam ediyorum.
Fenerbahçe birçok branşta dünya ça-
pında sonuçlar alıp, dünyanın en büyük
spor kulübü olmaya devam ediyor. Tah-
min ediyorum geçmişte yapılan hatalar-
dan dersler bu yönetim tarafından alındı
ve bu sene yukarıda tarif ettiğimiz yapı-
lanma ile takım zafere ulaşacak… Ve
umuyorum ki gerekirse hakemleri de,
VAR odasını da yenerek ulaşacak!

Başkan Koç, gece gündüz demeden
sürekli çalışarak, her anlamdaki tartışıl-
maz Fenerbahçeliliğini birçok açıdan
kulüp adına somut katkılara taşıdı. 3
Temmuz kumpas davaları konusunda
artık nihai hukuki başarıya ulaşıldı, eski
başkanımız Aziz Yıldırım’ın hakkı verildi
ve en somut şekilde kendisine saygı
gösterilerek Fenerbahçe’ye kurulan tu-
zaklara karşı gösterdiği geçmiş direnç
adına şapka çıkarıldı… Borçlar kontrol
altında ve raydan çıkmadan azaltılıyor,
kulüp çalışanları kendilerini son derece
güvende ve rahat hissediyorlar; kadın
futbol şubesinin açılmış olması herkesin
sandığından çok daha değerli bir ge-
lişme, Fenerbahçe’nin toplumdaki imajı,
lig ikinciliği, milli takımlardaki başarıları,
nihayet yıllar sonra Şampiyonlar Ligi
elemeleri oynayacak olması, kulübün
tartışılmaz Atatürkçülüğü, kadın erkek
eşitlikçiliği ve futbol yönetimi açısından
yürümeyen sisteme ayar veren bir oto-
ritede olması, bu açılardan toplumda
saygı görmesi ve buna benzer sayısız
konu, Fenerbahçe’nin yönetim tarzının
başka kulüpler tarafından imrenilmesine
yol açıyor. 

SONUÇ:
Başarıya ve futbolda gele-

cek yeni kupalara aç olan
Sarı Lacivertli taraftarlar, bu
yıl buna ulaşmaya son de-
rece yakınlar. Şu andan itiba-
ren hepimize düşen hep
destek tam destek ve ister tri-
bünde ister sokakta çıkabile-
cek çatlak seslere ve
parazitlere haddinin bildiril-
mesi…
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Yeni sezonla birlikte Fener-
bahçe'de Ali Koç'un baş-
kanlığının da 4. yılı

başlayacak. Ve Fenerbahçeli,
Fenerbahçe camiası hiç olma-
dığı kadar bu sezondan umutlu.
Tek nedeni de göreve getirilen teknik direktör Jorge
Jesus!

Ali Koç başkanın çeşitli ortamlarındaki konuşma-
larından anlaşılıyor ki Jesus ismi kendisinin uzun sü-
redir  hedeflediği bir isim. Kısmet bu sezonaymış.

Futbolu uzaktan bile
takip edenlerin iyi bildiği
bir isim Jorge Jesus. Bil-
gili, tecrübeli, heyecanlı ve
etkili... Karakterinin bir çok
özelliği Fenerbahçe ile de
özdeşleşiyor. Eğer ara-
daki uyum da sağlanırsa
Fenerbahçe'nin başarılı
olması çok zor değil. 

Şu an herkesin, uygun
dille ifade edersek, alkış-
lama dönemi. Jesus'u ge-
tiren başkana övgüler
yağıyor. Çok da doğal
ama bunun sınırı olması, hedeflenen başarı için et-
kenlerden biri. Aynı Jorge Jesus'un gelişi gibi Fener-

bahçe'de, büyük alkışlarla gelen ama

giderken hem kendisinin hem de
getirenlerin yerden yere vurul-
duğu dönemleri çok izledik. 

İsmail Kartal kuşkusuz Fe-
nerbahçe'ye büyük hizmet verdi

ama kanımca özellikle görülmesi
gereken, her şeyde olduğu gibi futbolda da sabrın ne
kadar önemli olduğunu göstermesiydi. Kendisinden
bu kadar büyük başarı beklenmiyordu. İsmail hoca da
başlarda istediği sonuçları alamazken tepkisizlik belki
de bundandı. Zaman isteyen İsmail Kartal, zamanla

takımını oturtunca gelinen
nokta herkesin malumu'

Fenerbahçeli eğer bun-
dan bir ders aldıysa baş-
larda ne yaşanırsa
yaşansın sağduyulu bir şe-
kilde Jesus'a beklemede
olup abartısız desteğini
vermeli. İyi sonuçlar gelirse
de havaya girmemeli, kötü
başlanırsa da panik olun-
mamalı... Sonuçta hedef
sezon sonu ve uzun va-
dede mücadele verecek bir
takım ortaya çıkarmak... 

Bu da yeni bir isim ve anlayışla o kadar çabuk
olmaz!

Fenerbahçe Safiport kadın
Basketbol Takımımızın Ba-
şantrenörü Marina Majkovic

“Oyuncularımı tebrik ediyorum.
Önemli olan Fenerbahçe büyük-
lüğünü bütün kupalarda göster-
memiz. Fenerbahçe gibi büyük bir

kulüp için küçük bir kupa yok. Her-
hangi bir kupayı biraz hafife alırsak
kupa kazanamayız. Dolayısıyla cid-
diyetleri için takımı tebrik ediyorum.

Buraya geldiğimde oyuncularıma

şunu hissettirmeliydim; hiçbir maç
kolay olmayacak. Onlara bunu aşıla-
dım, onlar da bu bunu çok iyi kav-
radı. Kolay olmuyor hiçbir şey. Bu
kupa galibiyetinden sonra payı olan
herkese teşekkür ediyorum; önce-
likle Başkanımız, Yönetim Kurulu
Üyelerimiz. Fenerbahçe büyüklü-
ğünü bize hissettiren herkese, bu
kısa zamanda bana çok yardımcı
olan staffıma ve oyucularıma. Büyük
bir iş başardık.” dedi.

Deniz
DERİNSU

SaBır ve Sınır çok öneMli...

www.artigercek.com
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Fenerbahçe Opet Kadın Voley-
bol Takımımız, yeni sezon
kadro yapılanması kapsa-

mında pasör çaprazı mevkiinde
oynayan milli sporcu Meryem
Boz’u kadrosuna dahil etti.

Kariyerinde birçok başarıya
imza atan ve bir dönem de çu-
buklu formayı giyen tecrübeli
oyuncu, Eskişehir DSİ Bentspor,
İller Bankası, Atom Trefl Sopot,

Nakhonnon, Bursa BBSK, Nilü-
fer Belediyespor, Seramiksan,
Galatasaray, Aydın Büyükşehir
Belediyespor ve VakıfBank for-
malarını da terletti.

Deneyimli isim, milli forma ile
2020 CEV Tokyo Olimpiyat Ele-
melerinde En Değerli Oyuncu
(MVP) seçilerek, adını rüya ta-
kıma yazdırmıştı.

Sezona şampiyonluk paro-
lası ile girmek isteyen yö-
netim kesenin ağzını açtı.

UEFA mali kriterlerinin uygu-
landığı bu dönemde, ağırlıklı
olarak sat, al sistemi uygula-
nacak.        

Fenerbahçe de ilk bomba transfer, Jesus rüzgarı
ile geldi. Benfica ve Flamengo efsanesi, Portekizli tek-
nik direktör Jorge Jesus, Fenerbahçe futbol takımının
yeni teknik direktörü oldu. 

Jesus, Fenerbahçe tribünleri ile bir uyum yakalarsa
galibiyetlerde önemli kazanç sağlar. 12 Numaranın
gücü başta maddi ve manevi olmak üzere tartışıla-
maz bir güçtür. Fenerbahçe bu sezon hem Süper
ligde hem Avrupa’da mücadele edecektir. 12 Numa-
raya çok iş düşecektir.

Futbol takımını teslim aldıktan sonra 16 maçını ye-
nilgisiz geçen İsmail Kartal’ı göndermek mi? Ya da
yeni sezona başarıları tartışılmaz  Jesus ile başlamak
mı? Bu çok zor olan kararı Ali Koç baskı altında kal-
madan kendisi verdi.                                                                                               

İsmail Kartal’ın Jesus’a en büyük hediyesi oturmuş
bir takım oldu.  Bu takıma yapılacak kanat oyuncuları,
stoper ve santrafor transferleri isabetli olursa, ligde
Fenerbahçe zor tutulur.

Ali Koç Yönetiminin 4. yılı bence en zor yılı diyebi-

lirim. 8 yıllık şampiyonluk öz-
lemi Fenerbahçe taraftarında
da yönetim de bir baskı yarat-
tığı bir gerçek. O nedenle tüm
camia, bu sezon  şampiyon ol-

maktan başka alternatif yok
diyor. 

Ekonomik sıkıntıların had safhaya geldiği bu dö-
nemde tüm kulüpler için durum çok vahim. Kurların
sürekli yükselmesi transferde kısıntılara gidilmesine
neden olacaktır. Bence bu sezon Anadolu kulüpleri ile
birlikte büyük kulüplerde bu olumsuzluktan payını ala-
caktır.

Fenerbahçe kombine fiyatlarını açıkladı. Başkan
öncesinde fiyatların makul olmayacağının sinyalini
vermişti öyle de oldu. Artık halkın takımı diye bir deyim
kalmadı. Bu durum İstanbul kulüpleri için aynıdır. Bu
fiyat artışı yeni sezon formalarında da beklenmelidir.

Erkek basketbol takımı kötü bir sezon geçirdi. Ana-
dolu Efes için final maçlarından 2 galibiyet 1 mağlubi-
yet aldı. Dergimizin baskıya girdiği sırada bu
mücadelede şampiyon olacak takım oynanacak 2
maç ile belli olacak. Çok çekişmeli geçen final seri-
sinde Fenerbahçe ilk 2 maçta muhteşem bir oyun ser-
giledi. Adeta bu kupayı ben istiyorum dercesine
mücadele etti. Umarım finalde
gülen Fenerbahçe olur. 

Atila
BARTIN

12 nUMara şaMPiyonlUĞUn 
BelirleyiciSidir

MeryeM BoZ FenerBaHçe’de
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Fenerbahçe, bu ülkede futbolun
cumhuriyetidir...
Taraftarlığın imparatorluğudur...
Renklerin zirvesidir...
Fenerbahçe arması şanlı bir

bayraktır...
Hele hele Sarı-Lacivertli renk-

lere gönül vermek; mutluluk, enerji,
huzur ve hayat öpücüğüdür...

Çubuklu ise, üniformadır...
Saymakla bitmez Fenerbahçe-

lilik tutkusu, sevgisi ve aşkı.
OOO

Son 20 yılda neler yapıldı bu ül-
kede Fenerbahçe'ye bilirsiniz... 

Otobüste kurşunladılar, sahada
düdüklü tiranlarca doğrandı, sa-
londa minnak ayak oyunları ya-
pıldı, masa başında karanlık
güçlerce yerle bir etme operasyon-
ları yapıldı, elin UEFA'sına elin Fİ-
FA'sına Türk'ün Türk'ü
kumpaslarla şikayet etmesini yani
Beka sorununu yaşadı Fener-
bahçe...

Hapis yattı Fenerbahçe; mah-
keme koridorlarında mübaşirin o
soğuk buz gibi sesiyle "Sanık Fe-
nerbahçe...... salona" diye çağ-
rıldı bu güzelim camia, savcısı
oynadı, polisi ve hakimi itek-
ledi, infaz memurunu yaşadı
bu Sarı-Lacivertli renkler...

Son 4 senedir de, saha
içinde ve dışında dış güç-
lerce ve düdüklü hücum-
botlarla hakkı çalındı,

çalınan hakları da devamlı birile-
rine verildi. 

Fenerbahçeli'nin bölünmüş oy
potansiyeli, falan filan şehrindeki
gibi bölünmemiş oylarla bir değildir
mantığıyla bazı siyasi harcamalar
yaşandığı dedikoduları konuşuldu
durdu.

Dış mihraklar; "Nasıl olsa bun-
lar şampiyon olamazsa içeride
birbirlerini yerler" dediler ve Baş-
kan Ali Koç tefe kondu, gelip gele-
ceğine pişman oldu... 

Koç'tan önce Aziz Yıldırım'a da
yapıldı bu gibi bazı şeyler...
Belki de Sayın Koç ile
Sayın Yıldırım başka
kulüplerin baş-
kanları olsa-
l a r d ı
bunları
y a -

şamazlar, yaptıkları hizmetlerle
mutlu sona ulaşırlardı...

Kısacası hedef sadece ve sa-
dece FENERBAHÇE'ydi... 

OOO
Ancak kimse bu asırlık cumhu-

riyeti bu son 20 yılda yıkamadı,
artık yıkamaz da...

İstedikleri kadar içerden dışarı-
dan oynasalar da, bu imparatorluk
parçalanmadı, bundan sonra par-
çalanmaz da...

HAZİRAN 2022GÜNDEM Süper Fener

Büşah
GENCER

FENERBAHÇE'YE 
DEVRİM GEREK DEVRİM

KONUK YAZAR
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Bu bayrak hiç yere düşmedi, bu
dünya yok olana kadar yere düşmez
de...

Fenerbahçe yaşayan ve hiç bir
zaman ölmeyecek bir efsanedir
ve öyle de kalacaktır.

7 düvel de birleşse
FENERBAHÇE YIKIL-
MAZ, FENERBAHÇE
DEVRİLMEZ...

OOO
Başkan Ali Koç,

yanlış adam seçimleri
yaptı mı, yaptı... Ama
ne olursa olsun Fener-
bahçe'nin son 4 yılda ya-
şadığı saha içi oyunlar,
Koç'un yanlışlarını kat be
kat geçti...

Aziz bey, FETÖ’yu
kovaladı diye, Ali
beyin şirketi Gezİ’de
ismi geçti diye zor-
landılar ama diyorum
ya asıl hedef FE-
NERBAHÇE’yd i . . .
Halen de için için kül al-
tından devam ediyor bu
karasaban.

Şimdi uzun lafın
kısası yapılacak
tek şey şunlar;

Avrupa'da Fe-
nerbahçe ismini
yüceltmek için
akılcı hoca,
akılcı transfer
ve akılcı yatırım-
lar gerek... (ZİRA
ŞANSLI OLAN
TARAF ŞU, AVRU-
PA'DA MHK VESAİRE
GİBİ YERLİ ETKENLER
YOK!)

Ali bey, değişmeli... Monşerler
başta olmak üzere herkese inanma-
mayı devreye sokmayı, şirket mantı-
ğıyla kulübün ancak mali disiplinini
sağlama alabileceğini artık öğrenmiş
olmalı.

Camia tek bir çatı altında birleş-
meli, eski yeni herkes ve taraftar
başkan ile yönetimini desteklemeli...
Düşmanlar Fenerbahçe birleştikçe
kaçar korkar bu hep akılda tutulmalı.

Yeni sezona başlamadan önce
Kanarya, Galatasaray ve Beşiktaş ile
Trabzon'un yaptığı gibi TFF içinde
lobilerini kurmalı... Hatta ve hatta ör-

neğin Aziz Yıldırım baş-
kanı TFF başkanlığı
adaylığına ikna etmeli...

Transferlerde futbol alımı ba-
kımından nokta atışına imkan veril-
meli... Kim'i getiren, Szalai’yi
getiren, Osayi’yı getiren, Cres-
po’yu, Rossi’yi, Zajc’ı getiren me-
najerlere ağırlık verilmeli, genç

Türk çocukları takıma monte edil-
meli. 

Ununu elemiş, eleğini duvara
asmış Mesut, Gustavo  ve Sosa gi-
biler gönderilmeli. Zira bunlar diğer
futbolculara futbolu unutturur.

Çok ünlü hoca moca derken, bu
kulüp ve takım allak bullak oldu...
İsimsiz olsun ama en azından son
10 haftadaki Arap İsmail kadar per-
formansa imza atsın... Arkadaşlığı

pekiştirsin, takım ruhunu yerleştir-
sin yeter, 3'lü 5'li traşlarına herke-

sin karnı tok bu bilinmeli.
Fenerbahçe'nin ihtiyacı dev-

rimdir-ihtilaldir ve muhtaç ol-
duğu kudret damarlarında
akan o asil sarı-lacivertli
kanda mevcuttur. NOKTA
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“Çok mutluyum. U22’de Avrupa Şampiyonu olduğum zaman da Dünya Şampiy-
onası’nda ülkemi en iyi şekilde temsil edeceğimi söylemiştim. Sözümü tuttum.

Takım halinde çok güzel bir başarı elde ettik. Final heyecanı farklı oluyor. İsmim
okunduğunda salona girerken tribünleri gördüğümde çok heyecanlandım. Bundan

dolayı istediğim performansı gösteremedim, final maçımda daha iyi olabilirdim
ama sonunda kazandım.”

Hatice Akbaş

“Çok gururlu ve mutluyum. Takım olarak böyle bir başarı elde et-
tiğimiz için çok mutluyum. Tek başıma madalya kazandığım

zaman daha stresli oluyorum, motive olamıyorum ama Ayşe’nin
altın madalyasından sonra daha motive oldum. Takım halinde

böyle bir başarı elde ettiğimiz için çok mutluyum. Bunlar çok uzun
zamanda olan şeyler. Olimpiyattan döndüğümden beri sürekli

kamplardayım. Antrenörüm Nazım Yiğit’e çok teşekkür ediyorum.
Gereğinden fazla elini taşın altına koyuyor. Diğer antrenörlerimize

de çok teşekkür ediyorum. Köşede onları görmek, onların
‘öndeyiz, aferin’ demesi bile çok sakinleştiriyor. Her şeyden önce

onlara inandık, onlar bize inandı.”

HAZİRAN 2022GÜNDEM
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Süper Fener

Ülkemizin ev sahipliğinde düzenlenen Dünya Ka-
dınlar Boks Şampiyonası’nda  Ayşe Çağırır, Buse
Naz Çakıroğlu, Hatice Akbaş ve Şennur Demir
dünya şampiyonu olarak altın madalyaya ulaştılar.
Yine aynı şampiyonada Sema Çalışkan da bronz
madalyanın sahibi oldu.

Boks Şube Sorumlumuz Selahattin Atasever: Ciddi
bir fedakarlığın sonucunda buraya kadar gelindi.
Sadece bizleri değil, Türkiye’yi sevindirdiler. Bu iş
burada bitmedi. Bu özgüvenle çok büyük başa-
rılar gelecek

“Çok mutluyuz. Aylardır çalıştık.
Bugünü yaşayabilmek için evlerimize
gitmedik. Dünya Şampiyonası başka
ülkede de yapılsaydı biz takım olarak

aynı sonucu alırdık. Kimse,
‘Türkiye’de oldu da 5 madalya geldi’

diye düşünmesin. Herkes hakkıyla bu
madalyaların sahibi oldu. Federasyon-
umuza, hocalarıma, Fenerbahçe Spor

Kulübü’ne teşekkür ediyorum. Bu
kulübe hizmet etmekten onur ve gurur
duyuyorum. Final maçındaki rakibimle

daha önce karşılaşmıştım ama çok
heyecanlıydım. Heyecan, taraftarı

görünce gitti.”

Şennur Demir

Buse Naz Çakıroğlu

ALTIN KIZLAR

BOKS.qxp_Layout 1  13.06.2022  02:09  Page 1



“Heyecanlıydım. Bir gün önce final maçına çık-
tım ve tektim. Finalin sorumluluğu vardı

üstümde. Bizlere inandılar. 6 aylık kamp süreci
geçti. Evimizin yolunu unuttuk. Teknik ekibime
çok teşekkür ediyorum. Finalin sorumluluğu

vardı, hocalarımız bize inandılar. Pozitif bir in-
sanım. Strese girmedim. Finalde dövüştüğüm
rakibime daha önce yenilmiştim. İlk raundu 5-0

kaybettim. Bizi desteleyen herkes oradaydı.
Savaşçı ruhlu bir sporcuyum. Pes etmeyi
sevmiyorum. Daha önce söz vermiştim ve

sözümü tuttum. “

Ayşe Çağırır

2022 HAZİRAN GÜNDEMSüper Fener
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Öncelikle Fenerbahçe Spor Kulübü bok-
sörlerimizden Buse Naz Çakıroğlu, Ha-
tice Akbaş, Ayşe Çağırır ve Şennur

Demir’i kazandıkları başarılarından dolayı kutlarım.  Fe-
nerbahçe boks takımı 2000 yıllardan itibaren yapılan
maddi ve manevi destekler sonucunda hem Fener-
bahçe’ye hem de Türk boksuna önemli sporcular yetiştir-
miştir. Özellikle Türkiye’nin 7 bölgesinde sosyal
sorumluluk projeleri kapsamında hedefi,  sokak çocukla-
rını topluma kazandırmak olan çalışmalar yapılmıştır... Bu
konuda Avrupa Boks Birliği’nden birçok övgü ve belgeler
aldık. Bu çocukların büyük bölümü öğretmen, avukat, mü-
hendis oldular.

Fenerbahçeli boksörler tarihinde Avrupa’da birçok ba-
şarılara imza atmıştır. Olimpiyatlar dışında Dünya şampi-
yonaları, Avrupa şampiyonlukları, Yıldızlar ile 17 yıl Büyük

Erkekler boks takımımız Türkiye
şampiyonu oldular. Kadınlar tüm
kategorilerde başarılar elde et-
mişlerdir. 

Gülsüm Tatar 2 defa Dünya
şampiyonu 2 defa dünya kupası
şampiyonu 2 defa Avrupa şampi-
yonu 2 defa da Dünya 2.’ligi
Almış bir sporcumuzdu. 

Ayşe Şahin ağır sıklette
Dünya şampiyonu, Şennur
Demir bronz madalya ka-
zandı Elif Güneri Dünya
3.’sü oldu.  Fenerbahçe
boks şubesi Aziz Yıldırım
yönetime geldikten sonra
onun desteği ile çağ atladı
diyebiliriz. Yönetimin boks

şubesine verdiği maddi ve
manevi destek sayesinde

boks sporu hem Fenerbahçe de
hem de Türkiye de gelişti. 
Aziz Yıldırım Metris ceza evindeyken

bile bana Türkiye’nin her ilinde boks şubeleri
açın buradan Fenerbahçe için sporcular yetiştirin

demiştir, bunu hiç unutmam. 30 yıl aralıksız olarak Fener-
bahçe de boksu yönettim. Bu sürede birçok başkan ve
yönetimle çalıştım. 

Aziz Yıldırım yönetiminin boksa verdiği değer saye-
sinde Fenerbahçe de boks çok gelişti. Şimdi de kulüpte
görev yapan arkadaşlar aynı şekilde başarılı olmak için
çalışıyorlar. Fenerbahçe boks şubesinde kazanılan başa-
rılar hiçbir kulüpte yoktur. İnşallah Anadolu’dan daha nice
Dünya şampiyonları çıkacak ve ülkemize altın madalyalar
getirecektir.

MERT ÖZTEMEL

Fenerbahçe Boks Şubesi’nde 
kazanılan başarılar başka 

hiçbir kulüpte yoktur
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Bir önceki yazımda İsmail Kartal,
gitsin mi, kalsın mı? Diye sormuş-
tum. Yorumumu yaparken öncelikle

Avrupa kupalarında mücadele edecek
bir ekibin başında yer alacak isim ola-
rak hiç uluslararası tecrübesi olmayan
ve hatta 3 kulvarlı ve yoğun bir fikstürde
aynı başarıyı sağlayıp sağlayamaya-
cağı bilinmeyen bir İsmail Kartal’la ba-
şarabilirmiyiz diye de sormuş ve büyük
oyuncu transferinde teknik adamın o

ismi/isimleri de taşıyabilmesi çok
önemli olacaktır demiştim. 

Yönetim doğru ve isabetli bir karar
vermiş ve kariyerine baktığımızda Por-
tekiz ve Brezilya futbolunda büyük say-
gınlığı bulunan, oyuncu transferinde de
her kapıyı kolaylıkla açabilecek güçte
bir isim olarak öne çıkan, ayrıca 10 yıla
yakın zamandır aynı ekiple çalışarak
oynayacağı takımları çok iyi analiz ede-
bilen, en önemlisi de öyle bazıları gibi
üçlü veya dörtlü defans oynatırım gibi
saplantıları olmaması ve takımını oyna-
yacağı futbolu rakibe göre şekillendiren
bir hoca olan Jorge JESUS’la bir yıllık
anlaşma sağlanmıştır. 

Bir diğer önemli konu sözleşmesini
bir yıllık yapması. Şampiyonluğun esas
amaç olduğu konusunda Başkan Ali
Koç ile aynı fikirde olan Portekizli hoca,
ama Şampiyonlar Ligi’ne katılmanın da
maddi ve prestij bakımından çok de-
ğerli olduğunu savunuyor. Bu bağ-
lamda yıllık anlaşma yapması ortaya
koyduğu tablonun gerçekleşmesinin
sözünü vermesi ve gerçekleştiremediği
taktirde ayrılmak için bir zemin yarat-
mak için olsa gerek. Ama başardığı ve
daha fazlasını gerçekleştirdiği taktirde
tekrar masaya oturduğunda çok daha
güçlü olacağını biliyor. Bu da kendi-
sine olan özgüveninin çok üst dü-
zeyde olduğunu gösteriyor. 

Kariyeri boyunca 3 farklı ülkede
4’ü lig şampiyonluğu olmak

üzere 19 önemli kupa kaza-
nan dünyaca ünlü Porte-

2022 HaziraNKaledeKi açı Süper Fener

KaledeKi açı 
Kitabı yazarı

Bülent
ARSLAN

BÜYÜK HOCA İSTEMEK 
BÜYÜK DÜŞÜNMEKTİR

Jorge JESUS 
kazanma odaklı, 

disiplinli, saha 
kenarında agresif 

tavırları ve her başa
geçtiği takımı 

şampiyonluğa 
oynatmış, çalıştırdıkları

takımları başkalaştırarak
haklı güven kazanmış 

bir teknik direktör.
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2022 HaziraN KaledeKi açıSüper Fener

kizli teknik direktör Jorge  JESUS, önü-
müzdeki 1 sezon boyunca Fener-
bahçe’mizin başında olacak. 33 yılı
aşkın kariyerinde 15 takım çalıştıran
Jorge JESUS, çıktığı 834 resmi maçta
2,04’lük puan ortalaması yakalamış bir
hoca. Braga, Benfica, Sporting CP Liz-
bon, Al-Hilal ve Flamengo gibi takımları
çalıştıran 68 yaşındaki çalıştırıcı, ulusal
ve uluslararası olmak üzere toplam 19
kupa kazanmış. 

Kazanma odaklı, disiplinli, saha ke-
narında agresif tavırları ve her başa geç-
tiği takımı şampiyonluğa oynatmış,
çalıştırdıkları takımları başkalaştırarak
haklı güven kazanmış bir teknik direktör.
Bu konuda artık karar verilmiş. Ali Koç'un
başkan olarak böyle bir tercih hakkı var.
Bunda da ısrar etti ve sözleşmeyi imza-
ladı. İsmail hoca konusu elbette onun ka-
fasını karıştırmadı değil. Hatta 4 Haziran

Cumartesi günkü Mali Kongrede; Eğer
İsmail Hoca da karar kılsaydık ve bir kaç
maç kötü sonuçlar alsaydık keşke kal-
masaydı diyecektik, tekrar bir risk almalı
mıyım? endişesini taşıdığını gördük.
Her ne kadar aynı risk Jesus içinde ge-
çerli olsa bile “Önümüzdeki sezon artık
mutlaka bir başarı yakalamak istiyorum”
düşüncesinin ağır bastığını görüyoruz.
Tabii futbolda yaşanmadan bir şeyleri
görmek mümkün değil. O yüzden önü-
müzdeki sezon tüm bu sorular cevabını
bulacak. 

Sonuç olarak İsmail Kartal göreve
geldikten bir süre sonra başarılı icraatlar
yaptı. En önemlisi de senelerdir en
büyük eksiklik olan istikrarlı bir kadro
oluşturdu. Crespo-Zajc ikilisiyle ön libe-
rodaki sorunu çözdü. Artık taraftarın ta-
hammül gücü yok. Belki Beşiktaş ve
Galatasaray'ın kadro sıkıntısı nedeniyle

gelecek sene performansları nasıl ola-
cağı belli değil ama hazır ve şampiyon
bir Trabzonspor var. Bu yüzden Başkan
Koç'un, Jorge JESUS’da karar kılması
kendi tercihidir ve ben doğru bir karar
olduğuna inanıyorum.

Basında da genelde Jorge JESUS’un
doğru karar olduğu yönünde yorumlar
var. Ancak Jesus’un kariyerine baktı-
ğında bence en iyi yorumu eski futbolcu
ve yorumcu Tümer Metin yapmış ve de-
mişki “Jorge Jesus bende futbol oynama
isteği uyandırıyor. Başkan Ali Koç, takımı
ayağa kaldıracak, omurgayı daha güçlü
hale getirecek doğru bir tercih yaptı. Je-
sus’a kimse hayır diyemez. Jesus bende
futbola başlama isteği uyandırıyor.
Keşke onunla çalışsak diyorsun. Bir şey
öğrenebilir miyim diyorsun”  ifadelerini
kullanmış. 

KALECİLERDE ORTA SAHA HAKİMİYETİ
Bir çok yazımda bahsettiğim gibi ben artık Teknik direk-

törde(TD) kalecilik ihtisası olup olmadığını arıyorum.
Zira kalecilerde artık sadece kale sahası, on sekiz ha-

kimiyetinin ötesinde yarı saha hakimiyeti olup olmadığı ara-
nıyor. Bu meziyet bir kalecinin standart meziyetlerine
eklenmesi gereken en önemli özellik. Bunun ötesinde, topu
oyuna sokarken kaç topu arkadaşına kazandırdığına bakı-
lıyor. Hatta işte burada kontratak taktiği geliştirmek isteyen
TD kaleciye vereceği talimatla, oyun kendi sahamıza yığıl-
dığında kanat adamlarını orta saha civarında konumlandı-
rarak elle topu görevli arkadaşına
kazandıran kalecinin kontratak baş-
latması saniyeler bazında gerçekleş-
tiğinde mutlu sona kolayca
erişilebiliyor. İşte bu aşamada TD’ün
kaleciyi çok iyi yönetmesi ve yönlen-
dirmesi gerekiyor. Yani kelecilik ihti-
sasının gerekli olduğu nokta burası
oluyor. Bunu daha basit anlama indir-
gersek, nasıl ki tıp fakültesini bitiren
bir öğrencinin eline ameliyat yapabil-
mesi için neşter veremiyorsak ve
mutlaka ihtisas yapması gerekiyorsa,
bir TD’ün de mutlaka kalecilik ihtisası
yapması gerekiyor diyorum.

Burada, her nekadar Jorge JE-
SUS’un 10 yıldır beraber çalıştıkları
ekibi var ve bu ekip içerisinde bu ka-
biliyet ve becerisi olan teknik adamlar
bulunuyorsa söyleyecek lafım yok.
Bekle gör prensibi ile bunu da göz-
lemleyeceğiz. Benim beklentim eki-
binde iyi bir kaleci antrenörü olması
yönünde.

Bu arada Litvanya ile oynadığımız ve 6-0’lık galibiyeti-
mizle sonuçlanan maçta kalemizi koruyan Doğan ALEM-
DAR (Eski Kayserspor kalecisi, bugün Fransa 1.liginde
Stade Rennais takımında oynuyor) 19 yaşında ve orta saha
hakimiyetini mükemmel uyguladı ve ayrıca topu oyuna so-
kuşlarında son derece dikkatli arkadaşına kazandırmaya ça-
lıştı. 

Bu kalecimizi ben geçen sene Fenerbahçemize tavsiye
etmiştim ve hatta “KALEDEKİ AÇI” kitabımın 38. sayfa-
sında şu ifadelerle kendisinden bahsetmişim. 

“Bir kalecide ilk göze çarpan şey
topun eline yakışıp yakışmadığı. Mu-
hakkak fiziksel özellik ve yetenek de
önemli. Doğan ilk etapta bu özellik-
leri fazlasıyla taşıyor. Ancak ülke-
mizde en önemli eksiklik kaleciler
üzerinde “SWOT” analizinin yapılma-
ması. Yani bir kaleci sağına veya so-
luna iyi plonjon yapıyorsa iyi kaleci
olarak değerlendirilmemeli. Hatta
soru; acaba plonjonu da doğru yapı-
yor mudur? Diğer taraftan bu günün
kalecisinde yan top hakimiyeti, topu
oyuna sokma, altı pas, onsekiz ve
hatta yarı saha hakimiyeti de kaleci-
liik becerilerini ön plana çıkarıyor.
Doğan Alemdar’ın yaşı çok genç
ancak mutlaka bu eksikliklerini de ta-
mamlayarak Türk Futboluna çok fay-
dalı olacak ve inanıyorum ki tarihin
sayfalarında unutulmazlar arasına
girecektir.”
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Babası gibi fut-
bol yaşamını benim-

semiş tecrübeli teknik
adam Jorge Jesus'un ilk
evliliğinden iki çocuğu,
1991 yılında evlendiği 
ikinci eşinden de bir

çocuğu vardır.

Orta
sahanın sağında

mücadele eden Jorge
Jesus, bulunduğu takım-

larda genellikle yedek
olarak değerlendirilmiştir.

Futbolcuyken pek fazla etkisi
olmasa da teknik direktör ol-

masıyla adından söz ettir-
miş bir isim olarak
karşımıza çıkıyor.

Jorge Je-
sus'un 1973 yılında

Sporting CP'de
başlayan futbolculuk
kariyeri 1989 yılında
kadar tam 12 farklı
takım değiştirerek

sona ermiştir.

HAZİRAN 2022PORTRE
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Süper Fener

Jorge Fernando P
Portekiz, Amadora'da  24 Temmuz 1954 
tarihinde dünyaya gelen Jorge Jesus eski bir
futbolcudur. 1989 yılında başarısız geçen
futbol hayatını sonlandırarak hız kesmeden
teknik direktörlük kariyerine başlamıştır.

Br
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Barış
ÖZKAN

jorge jesus.qxp_Layout 1  12.06.2022  15:57  Page 1



2022 HAZİRAN PORTRESüper Fener

17

Pinheiro de Jesus
1989

yılında futbol-
culuğa veda eden

Jorge Jesus aynı yıl
teknik direktör olarak

Portekiz'in Amora
takımında görev 

almaya 
başlamıştır.

Günümüze
kadar süren

teknik direktörlük
kariyerinde toplam
14 farklı takımda

yer almıştır. 

Elde
ettiği ulus-

lararası başarının
ilkini 2008 yılında
Braga'yla UEFA İn-

tertoto Kupasını
alarak elde et-

miştir.

Bu
başarıdan önce

nispeten daha ufak
takımlarda bulunan

tecrübeli teknik adam Bra-
ga'yla elde ettiği başarısın-

dan sonra sırasıyla
Benfica, Sporting CP ve

Flamingo gibi takım-
ları çalıştırmıştır.

Son
olarak 2020'de

Benfica'yı çalıştırmış
67 yaşındaki teknik
adam, kariyerinde

Brezilya ekibi Flamengo'yu
saymazsak Portekiz
dışında sadece Suudi
Arabistan'ın Al-Hilal

takımını çalıştır-
mıştır.

Braga
UEFA Intertoto Kupası: 2008
Benfica
Primeira Liga: 2009-10, 2013-14, 2014-15
Taça de Portugal: 2013-14
Taça da Liga: 2009-10, 2010-11, 2011-12, 2013-
14, 2014-15
Supertaça Cândido de Oliveira: 2014
UEFA Avrupa Ligi finalist: 2012-13, 2013-14

Sporting CP
Taça da Liga: 2017-18
Supertaça Cândido de Oliveira: 2015
Al Hilal
Suudi Süper Kupası: 2018
Flamengo
Campeonato Brasileiro Série A: 2019
Copa Libertadores: 2019
Supercopa do Brasil: 2020
Recopa Sudamericana: 2020
Campeonato Carioca: 2020
FIFA Kulüpler Dünya Kupası finalist: 2019[2]
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03Temmuz 2011 sabahı Başkan
Aziz Yıldırım, kürek yarışmala-
rına gitmek üzere evinde hazır-

lanırken İstanbul Özel Yetkili

Başsavcılığı’nın kararıyla gözaltına
alındı. Aynı saatlerde yöneticiler Şekip
Mosturoğlu, İlhan Ekşioğlu, Fener-
bahçe’nin önemli simaları Cemil Turan
ve Tamer Yelkovan’da gözaltına alını-
yordu. Haberin medyaya düşmesiyle
birlikte tüm Türkiye şaşkınlık içerisin-
deydi. 3 Temmuz süreci böylece başla-
tılmıştı. Operasyondan kısa bir süre
sonra 19 maçta şike yapıldığı iddiaları

medyaya servis ediliyor, gazeteler
ve televizyon kanallarında Fener-
bahçe düşürülmeli mi? düşürül-
memeli mi? tartışmaları
yapılıyordu. 5 Temmuz günü

Düzce Topuk Yaylası kampında
basın açıklaması yapan Aykut

Kocaman
‘‘18 maçın 17’sini alarak alnımızın

akıyla şampiyon olduk. Bu kadar başa-
rıyı kimse bir kalemde kirletemez. Bir
takım seçilerek bu işler olmaz. Bataklığı
kurutmak için 1959’dan beri tüm ligin
araştırılması lazım. Fenerbahçe büyük
bir camiadır. Şampiyonluk alınırsa kur-
saklarında kalır’’ ifadelerini kullanarak
hem camiayı, hem takımı, hem de ta-
raftarı birbirine kenetliyordu. 

Kötü haberlerin ardı arKası 
Kesilmiyordu.
Fenerbahçe’ye bir darbe de Türkiye

Futbol Federasyonu’ndan geldi. 24
Ağustos günü, Fenerbahçe yerine
Trabzonspor’un Şampiyonlar Ligi’ne gi-
deceği açıklandı ve sarı lacivertliler Av-

“Şampiyonluk alınırsa
kursaklarında kalır’’ 

2011/2012 

Özgün
MERT
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rupa Kupaları’ndan men edildi. Kötü
haberlerin ardı arkası kesilmiyordu. Bu
gelişmeler eşliğinde takım yeni sezona
hazırlanmaya çalışıyordu. Yaşanan
olaylar neticesinde şampiyonluğun
önemli isimleri Diego Lugano, Mama-
dou Niang ve Andre Santos takımdan
ayrıldı. 3 Temmuz süreci başlamadan
evvel Karabükspor’dan transfer edilen
Emmanuel Emenike yaşananlardan
psikolojik olarak çok etkilendiği için hiç-
bir resmi maçta oynamadan Spartak
Moskova’ya satıldı.  

Gençlerbirliği’nden Orhan Şam,
Kayserispor’dan Serdar Kesimal,
Eskişehirspor’dan Sezer Öztürk ve
Young Boys’tan Henri Bienvenü
transfer edilen isimlerdi. Juventus’un
İsviçreli sol beki Reto Ziegler’de bir yı-
lığına kiralandı. 3 Temmuz so-
ruşturması dolayısıyla
Türkiye Kupası Şampi-
yonu Beşiktaş’la oyna-
nacak olan Süper Kupa
Finali de iptal edilmişti.

2011/2012 sezonu
öncesi Türkiye Futbol
Federasyonu Süper
Final uygulamasını
yürürlüğe koydu. Bu
uygulama neticesinde
Süper Ligi ilk dörtte biti-
ren ekipler, normal sezonda

topladıkları puanların yarısıyla şampi-
yonluk grubunda mücadele edecekler
ve birbirleriyle oynayacakları maçlarda
aldıkları puanlar, normal sezonda top-
ladıkları puanların yarısıyla toplanacak
ve şampiyon belirlenecekti. Süper Ligin
beşincisi, altıncısı, yedincisi ve sekizin-
cisi de Avrupa grubunda mücadele
edecekti. Bu yeni uygulama taraflı ta-

rafsız herkes tarafından adil bulunma-
dığı için büyük bir tepkiyle karşılandı ve
sadece bir sezon uygulandıktan sonra
yürürlükten kalktı.

Kadın Ve ÇoCuK seyirCiyle bir 
dünya reKoru Kırılıyordu
Sancılı bir süreç yaşayan Fener-

bahçe lige iyi bir giriş yaptı, ilk altı haf-
tada beş galibiyet bir beraberlikle lider

durumdaydı. Üçüncü hafta oyna-
nan Manisaspor karşılaşma-
sında Fenerbahçe’nin cezası
dolayısıyla tribünlere sadece
kadın ve çocuk taraftarlar
alındı, müsabakada dünya
rekoru kırıldı. Çünkü tamı ta-

mına biletli 41 bin 663 kadın ve
çocuk taraftar tribündeki yerle-

rini almıştı.  Saha dışı
olaylar futbolcuların

maçlara kon-
santre olmasını

zorlaştırıyordu.
İlk altı hafta-
dan sonraki
ikinci altı
h a f t a l ı k
bölüm çok
s ı k ı n t ı l ı

geçti, sarı
lacivertliler
sadece iki

galibiyet alabildiler. Beşiktaş deplas-
manından da Alex ve Cristian’ın gol-
lerine rağmen 2-2’lik beraberlikle
döndüler. Farklı kazanılan Ankara-
gücü maçı, Galatasaray derbisi
öncesi moralleri yükseltse de bu
maçta ortaya konan futbol gözleri ka-
natıyor ve sarı kırmızılılar 3-1 galip ge-
liyordu. Ardından oynanan üç

karşılaşmadan iki galibiyet bir beraber-
lik çıkaran Kadıköy’ün boğaları ilk yarıyı
35 puanla ikinci tamamladı. Fenerbah-
çe’de forvet hattında sıkıntılar baş gös-
teriyordu, Young Boys’tan alınan
Bienvenü talepleri karşılayamazken,
gol orucuna giren, son yılların büyük
golcüsü Semih ise ilk 17 maç sonu-
cunda rakip ağları sadece 1 kez sarsa-
bilmişti. Ara transfer döneminde acil
santrafor ihtiyacı vardı fakat kulüp eko-
nomik olarak dar boğazdaydı.

Aykut Kocaman’ın kadrosunda en
çok görmek istediği isim 2010/2011 se-
zonu Fransa gol kralı Moussa Sow’du.
Senegalli golcü için Fenerbahçe, Lille
ile 10 milyon euro'ya anlaştı. Ücretin 2
milyon euro'luk kısmı sarı lacivertlilerin
kasasından çıkarken, geri kalan 8 mil-
yon euro'luk bölümünü iş adamları Ali
Koç, Ferit Şahenk ve Nihat Özdemir
karşılayacaktı. Fenerbahçe ligin ikinci
yarısına Orduspor beraberliğiyle baş-
ladı, ardından üç hafta üst üste kaza-
nan sarı lacivertliler İstanbul B.B ve
Samsunspor’a altı puan bırakınca li-
derle puan farkı 24. hafta sonunda üçe
çıktı. Yeni transfer Sow, Aykut hocanın
beklentisini boşa çıkarmıyor ve forma
giydiği ilk maçta Beşiktaş ağlarına
meşin yuvarlağı gönderiyordu. Fener-

ı
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bahçe derbide 2-0 kazanmıştı. Bu gali-
biyetten sonra istikrarsız sonuçlar al-
maya başlayan sarı lacivertliler
Gençlerbirliği’ne altı gol atarak, bu se-
zonki en golcü maçını sergiliyordu, bir
de bu karşılaşmada,  köşe vuruşundan
yapılan ortaya, ceza yayının dışından
gelişine voleyle golü atan Miroslav
Stoch; Puskas Ödülü'nün(yılın en
güzel golüne verilen ödül) sahibi ola-
caktı. 

Türkiye Kupası’nda ise bu sezon
grup maçları uygulaması kaldırılmış,
maçlar tek eliminasyon yöntemiyle oy-
nanmaya başlanmıştı. Kupaya üçüncü
turdan dâhil olan Fenerbahçe Konyas-
por’u 4-1, Samsunspor’u 3-0, Kayse-
rispor’u penaltı atışları sonucunda,
Karabükspor’u da 2-0 eleyerek Tür-
kiye Kupası’nda finale yükselmişti. 

süper Final’in de Finali !
ŞüKrü saraCoğlu’ndaydı
Ligde yavaş yavaş sona yaklaşılı-

yordu, Kadıköy’de Galatasaray’ı ağırla-
yan Fenerbahçe karşılaşmaya
mükemmel başladı, Sow ve Alex’in
golleriyle ilk 15 dakikada 2-0 öne geçti
fakat mükemmel oyununu dakikalar
ilerledikçe kaybeden sarı lacivertliler
sahadan 2-2’lik beraberlikle ayrıldılar.
Normal sezon sona erdiğinde Fener-
bahçe,  68 puanla lider Galatasaray’ın
dokuz puan gerisinde bulunuyordu.
Süper Final şampiyonluk grubu başla-
dığında Galatasaray 39, Fenerbahçe
34 puandaydı. Fark sadece beşti. Şam-
piyonluk grubunda kartlar yeniden da-
ğıtılmıştı. Grup maçlarına Cristian ve
Sow’un golleriyle Trabzonspor’u 2-0
yenerek başlayan Fenerbahçe deplas-
manda Galatasaray’a karşı çok kötü bir
oyun ortaya koymasına rağmen
Stoch’un son dakikalarda attığı golle 2-
1 galip geldi. Üçüncü maçta Beşiktaş’ı
da aynı skorla mağlup eden sarı laci-
vertliler, tek yenilgilerini bir maç sonra
siyah beyazlılardan aldılar. Trabzons-
por deplasmanından da 3-1 galip
dönen Fenerbahçe Galatasaray’la oy-
nanacak son maç öncesi puan farkını
bire düşürmüştü. Süper Final’in de finali
olacak maç Şükrü Saracoğlu’ndaydı,
beraberlik Galatasaray’ı şampiyon ya-
pacaktı, Fenerbahçe’nin kazanmaktan
başka şansı yoktu. Sakatlığı dolayısıyla
Trabzonspor maçında forma giyeme-

yen ama takımla son idmana çıkabilmiş
olan Alex yedek kulübesindeydi. Kap-
tanın yedek kulübesinde oluşu taraftarı
şaşırtmıştı. İlk düdüğün çalmasıyla bir-
likte Galatasaray oyunu soğutmaya ve
kendisine yeten bir puanı çıkarmaya
çalışıyordu, Fenerbahçe topa sahip
olan ve golü kovalayan taraftı, dakikalar
65’i gösterirken İssiar Dia kırmızı kartla
oyundan atıldı, on kişi kalmak Aykut ho-
canın planlarını bozmuştu. 75. Daki-
kada Cristian’ın yerine Alex oyuna dâhil
oldu, karşılaşmanın bitmesine sadece
15 dakika kalmıştı, sarı laciverte gönül

verenler sambacının şapkadan tavşan
çıkarmasını bekliyorlardı, bitime 11 da-
kika kala Galatasaray’da bir kişi eksildi,
Ujfalusi oyundan atıldı, Fenerbahçe
tüm gol girişimlerine rağmen başarılı
olamadı ve son düdükle birlikte sarı kır-
mızılılar, Kadıköy’de şampiyonluk turu
attı. Karşılaşma sonrasında Galatasa-
raylı futbolcuların kupayı statta kal-
dırma talepleri ortamı gerdi ve stadyum
çevresinde de büyük olaylara yol açtı. 

Zorlu stres dolu seZonun 
sonunda 29 yıllıK öZlem son 
buluyordu
O hüzün dolu akşamın üzerinden

dört gün geçmişti, Fenerbahçe 16
Mayıs akşamı Ankara 19 Mayıs Sta-
dı’na çıkıyordu. Rakip Bursaspor’du.

Fenerbahçe’nin Türkiye Kupası hasreti
29 yıla çıkmıştı, kupanın önemi de Fe-
nerbahçe’nin kazanıp kazanamama-
sıyla ölçülür hale gelmişti. Aykut
Kocaman dört gün önce 75 dakika ya-
nında oturttuğu kaptan Alex’i bu sefer
ilk 11’de sahaya sürmüştü. Brezilyalı
öyle bir futbol ortaya koydu ki, maçı
seyreden herkesin ağzı bir karış açık
kalmıştı, henüz daha ikinci dakika dol-
mamıştı ki Caner’e şık bir pas verdi ve
Fenerbahçe 1-0 öne geçti, ilk yarının
sonlarına doğru güzel bir topuk pasıyla
Cristian’ı golle buluşturdu. İkinci yarıya

2-0 önde başlayan Fenerbahçe’de Alex
şov devam ediyordu, 58’de bu sefer
Semih’e golü attıran kaptan 77. Daki-
kadaki golüyle de kapanışı yaptı. Fe-
nerbahçe, Türkiye Kupası’nda
Bursaspor’u 4-0 mağlup ederek yıllar-
dır hasret kaldığı kupaya sonunda ula-
şıyordu.

Böylesi zor geçen bir sezonu Tür-
kiye Kupası zaferiyle kapatmak, hem
camiayı, hem de taraftarları çok mutlu
etmişti. Bu zor süreçte dimdik ayakta
duran, taraftarın kocaman umutlarının
sahibi Aykut Kocaman ise özellikle al-
kışı hak ediyordu. Fenerbahçe’nin gol
kralı futbolcusu, şampiyon teknik direk-
törü Kocaman ortaya koyduğu müca-
deleyle Fenerbahçe’sinin GERÇEK
EFSANESİ olmuştu…

sezonu türkiye Kupası zaferiyle kapatmak, 
hem camiayı, hem de taraftarları çok mutlu etmişti. 
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Bilemezsin kim dost, kim düşman,
bazen tuttuğun eldir seni sırtından
vuran…

“Bulunduğu  makamın  gücüne, im-
kanlarına güvenerek, gönül Kıran, in-
sanları rencide eden, vatandaşa
tepeden bakan kibir abidelerinin bu
davada yeri  olmaz.” diyerek kapısını
herkese açan , gücünü milletinden al-
dığını her fırsatta dile getiren gayet mü-
tevazi bir Cumhurbaşkanı Sayın
Recep Tayyip Erdoğan.

Ama göreve getirdiği vurdum duy-
maz, oturdukları koltuğun hakkını ver-
meyen sorumsuzlar maalesef tam bir
kibir abidesi. 

Kimler mi?  
Önce YÖK’ ten başlayalım. 
Spor Bilimleri Fakülteleri’nin spo-

run alt yapısına katkısı var mıdır? diye
bir bapalım dedik.  Önce birkaç üniver-
sitenin eğitimci ve öğrencileri ile görüş-
melere başladım. Görüşmeler
uzadıkça konunun  bir haberle  geçiş-
tirilemeyeceğini gördüm.  Konuyu de-
rinleştirerek bir araştırma   yazısına
çevirdim.  Yanlış bilgiler aktarmamak
amacıyla da  YÖK Genel Sekreteri ile
görüşme ihtiyacı hissettim. Ama ne
mümkün, beyefendide kapı duvar. Is-
rarlı arayışlar sonucunda Basın Müşa-
viri dönüş yapar ve isteklerimizi yazılı
talep eder. Hemen gönderdik ama bu-
güne kadar halen bir cevap alamadık.
Demek ki bu da bir koltuk sevdalısı
salla başını al maaşını yapanlardan bi-
risi dedik. 

Neler mi sorduk;
- Spor Bilimleri Fakülteleri’nde

Beden Eğitimi Öğretmenliği bölümü
hariç Rekreasyon, Spor Yönetimi ve
Antrenörlük bölümlerinin ders prog-
ramları aynı değil,  bu bir yanlış uygu-
lama değil midir?  Şöyle ki;  bir çocuk
(A) ilin de  spor yönetimi 2.ci sınıfı bi-
tirdi  3.cü sınıfı  herhangi bir vesileyle

(B) ilinde okuması gerekti.  Şartlar
uygun geçişini yaptı.  Ama bu çocuk 3.
sınıfa devam edemiyor. Gerekçesi
müfredat aynı değil (A) ilin de görme-
diği dersleri  (B)  ilinde görmesi gereki-
yor. Oysa bu çocuklar mezun
olduklarında aynı statüde değerlendiri-
liyorlar. Bir farklılıkları olmuyor. Bu  uy-
gulama yanlış değil midir?

Yine bu fakültelerde okuyan öğren-
ciler kamp adı altında başka illere ders
diye götürülüyor ve maalesef velilere
ekstra 4-5 bin lira gibi bir masraf çıkı-
yor. Çocuğunu Devlet Güvencesinde
sözde ücretsiz okutan bir vatandaşı-

mıza çıkarılan bu ek yük vicdanlarınızı
sızlatmıyor mu? Çocuğun okul dışında
başka bir il de kampa katılması yasal
mıdır? Bu çocuklar o kamplara gider-
ken veya gittikleri yerde herhangi bir
nedenle olası can kaybında kimler so-
rumlu olacaktır. Kaldı ki; bir İl Başka-
nı’nın talimatı ile Konya Selçuk
Üniversitesinden Sayın Cumhurbaşka-
nını alkışlatmak için Adana’ya gönderi-
len bir otobüs dolusu çocuk dönüş
yolunda trafik kazası geçirmiş ve can
kaybı yaşanmıştır. Bu çocukların vefa-
tından kim sorumludur? YÖK bu ko-

nuda tarafımızdan olaydan çok önce
bilgilendirildiği halde neden önlem al-
mamıştır. YÖK, Rektör ve İl Başkanı
hakkında bir işlem yapılmış mıdır? Ne
gezer belki katılım sağladıkları için te-
şekkür bile edilmiştir. 

Diğer bir konu ise Antrenörlük Bö-
lümü’nden mezun olan çocuklarımız.
Sadece futboldan örnek vereyim. Bu
bölümlerde 4 sene emek veren çocu-
ğumuz antrenör olamıyor ama 3-5
sene futbol oynayan lise mezunu veya
hiç futbol bile oynamamış  Yüksek
Okul mezunu bir kişi isterse TÜFAD’a
5 bin lira yatırıp 1 haftada antrenör ola-

biliyor. YÖK olarak neden öğrencini-
zin hakkını savunmuyorsunuz?
Nasıl savunacaksınız bunlardan habe-
riniz bile yoktur.

Kim bilir kimlerin referansı ile o kol-
tuklara oturdunuz. Hak etmiyorsunuz o
makamları sizleri o görevlere getiren
kişiye yanlış yapıyorsunuz.

Bu konuda sayfalar dolusu bilgi top-
ladım. Aksayan çok taraf var. Yine de
bu konuları kendilerine rapor edeceğiz.
Çözüm olur mu? Çok zor. 

Hoşça kalın, dostça kalın. 

NELER OLUYOR?

HAZİRAN 2022 BAŞKENT’TENSüper Fener

BAŞKENTTEN
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n Sarılacivert renklere aşkınız ne
zaman başladı? 
n Biz 6 kardeşiz sadece büyük ağabeyi-
min dışında hepimiz Fenerbahçeliyiz.
Büyük ağabeyim de her ne kadar ben Ga-
latasaraylıyım dese de, ruhen o da Fener-
bahçelidir. Zaten amaç bu rekabeti
güzelleştirmek. Bizler doğduğumuz da
Fenerbahçeliydik. Yapacak bir şey yok, iyi
ki Fenerbahçeli olmuşuz. 
n Fenerbahçe de şampiyonluk arası 8
yıla çıktı bu sezon neler yapılmalı şam-
piyonluk için?
n 4 yıl Aziz Yıldırım yönetimi dönemin-
den 4 yıl da Ali Koç yönetiminde şampi-
yon olamadık. Pandeminin getirdiği
olumsuzluklar da bunda etken oldu. Bu
yönetim sportif başarıdan sınıfta kaldı,
ancak bu sezon ikinci devresinde İsmail
Kartal’ın dokunuşu, takımı toparlayışı ile
ligi 2. bitirirken birazda özlediğimiz Fener-
bahçe coşkusunu yaşadık. Maçlara daha
çok seyirci gelince takım da moral buldu. 
İsmail Kartal’ın devam etmesini isterdik,
çünkü takım onunla bir ivme yakalamıştı.
Tekrar bir şans verilmesini isterdik. Bu-
rada İsmail Kartal başarısız olsaydı taraf-
tar Ali Koç’un üstüne çok giderdi. Neden
kariyerli bir hoca almadınız diye. Je-
sus’un tercih edilmesinde bu faktör öne
geçti resmen.  Bu konu şu an ince bir ip
üstünde tutunmaya çalışan bir cambaz
gibi. O nedenle yönetimin işi çok zor. Bu-
rada yönetime destek olmak gerekir.
Bebekliğimizden itibaren bir Fenerbahçeli
olarak Fenerbahçeli bir hocanın 2. ligi ya-

bancı hocanın şampiyonluğundan daha
değerli. Bu bizim düşüncemiz. 

Fenerbahçe iyi olduğu zaman herkes
iyidir, kötü olduğu zamanda futbola ilgi bile
azalır. Takım deplasmana gittiğinde esnaf
bayram yapar çünkü oraya bereket getirir.

Bundan sonra yapılacak birkaç isabetli
transferle lige ambargo koyacağımıza ina-
nıyorum. Portekizli bu hocanın bir avantajı
hazır takım alması. Tecrübe ve sistem
kaynaklı olmasından Jesus tercih edildi.
Tahmin ediyorum Jesus da Fenerbahçe’yi

Doğuştan Fenerbahçeli İşinsanları 
Yunus Akgül ve Emre Akgül

Fenerbahçe iyi olduğu zaman
herkes iyidir, kötü olduğunda
Türkiye’de futbola ilgi  azalır.
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istedi. Hayırlı olur inşallah.  Portekiz ligi ile
Türkiye liginin benzerlikleri olmasıdır.
Hoca Portekiz’den daha çok Brezilya da
başarılı olmuş bir teknik direktör.
n 3 Temmuz sürecini yakından yaşa-
yan,  tanık olan isimlersiniz, sizce
kulüp üzerinde nasıl etkileri oldu?
n Aziz Yıldırım döneminde Fenerbahçe
kulübü çağ atladı diyebilirim. Özellikle
100. Yıl’ında tüm branşlarda yaşanan
şampiyonluklarla Guinness rekorlar kita-
bına girdi. Bu başarı Türkiye’de Fener-
bahçe’nin büyüklüğünü göstermektedir.
Sonraki dönemlerde Fenerbahçe futbol

takımının Avrupa arenasında başarılı ol-
ması, şampiyonlar ve UEFA Avrupa li-
ginde aldığı sonuçlardan sonra önü
kesilmek istendi. 

Sonrasında başkanın tutuklu kalması

kulübün mali zarara uğratılmasına yol
açtı. Fenerbahçe bu dönemde çok şey-
ler kaybetti. Yönetim toparlamak için çok
uğraştı ama olmadı. Şu an hala Aziz Yıl-
dırım yönetiminin eserlerini kullanıyoruz.
Fenerbahçe Stadı, Topuk Yaylası, Fener-
bahçe Sosyal Tesisleri, yüzme havuzları
bunlardan bazıları. O dönemde doğan ço-
cuklarımız Fenerbahçeli olmuşlardı. Ne-
tice bizim bir tane Fenerbahçe’miz var.
Süper ligin diğer takımları ise birbirleri ile
kardeş.
n Fenerbahçe sizce spor kulübümü,
futbol kulübümü? 

n Fenerbahçe için doğru olanı Fener-
bahçe Spor Kulübü. Çünkü bünyesinde
futbol takımı ile birlikte erkek kadın bas-
ketbol takımı, Erkek Kadın Voleybol ta-
kımı, Yüzme, Boks, Tenis, Atletizm gibi

diğer branşlar la Türkiye’nin en büyük ku-
lübü ve sivil toplum örgütü. Erkek basket
takımı Koç Obradoviç  ile Avrupa’da şam-
piyonluklar yaşadı. Burada Aziz Yıldırım
yönetiminin emekleri ödenmez. Salonlar
Aziz Yıldırım döneminde dolmaya baş-
ladı. Bütün takımların salonları tıklım, tık-
lım dolarak basket ve voleybol maçları
izliyorlar. Bu rüzgârın mimarı Aziz Yıldı-
rımdır.
n Mesut Özil için ne dersiniz?
n Mesut Özil’den çok şeyler beklenerek
transfer edildi, fakat umulan olmadı.
Mesut futbola ve paraya doymuş bir
sporcu olarak geldiği için bekleneni vere-
medi. Kendini Avrupa’da kanıtlamış büyük
paralara transferler yaşamış aynı za-
manda Alman vatandaşı olan oyuncu,
Türk milli takımını tercih etmemesi de
şahsen bizi üzmüştür.
n Biraz da Arda Güler’den bahsedelim.
Siz neler söylersiniz?
n Arda Fenerbahçe için bir şans. Arda’nın
para için oynadığını düşünmüyoruz oyun
stili iyi bir Fenerbahçeli olduğunu gösteri-
yor. Bir dönem Semih, Alex de ne izlediy-
sek Arda’da da aynı karakteri görüyoruz.
Bence Arda Fenerbahçe’de bir efsane
olacak ve anılacaktır. Allah nazarlardan
korusun.

Bütün güzelliklerle tek isteğimiz bu
sezon Fenerbahçe’nin şampiyon olması-
dır, bunu başaracak gücümüz var.
n Biraz da işiniz hakkında konuşmak
isteriz. İKİZ  AŞ olarak neler yapıyorsu-
nuz detaylı anlatabilirmisiniz?
n Biz mutfak eşyası aksesuarı ve mutfak
eşyası yapıyoruz. Konumumuz itibarı ile
mutfak eşyası imalatı yapan sektörün
pazar lideriyiz. 13 yılda pazarın en küçük
firmasından başlayan bir serüvenle paza-
rın lideri olduk. Mesleğimiz baba mesle-
ğindeki bilgi beceriyle içimizdeki gelişim
inivasyon aşkını buluşturunca başarı ka-
çınılmaz oldu. 

Bizler ikiz kardeş olarak kuruluş yılında
doğduğumuz için şirketimizin ismi o ne-
denle İKİZ AŞ olarak şahıs firması olarak
kurulmuş. Daha sonra şirketleştik kurum-
sal yapıya geçtik. Bizler daha 10’lu yaş-
lardayken bugünlere geleceğimizi
görüyorduk. 

Profesyonel yapıya geçerek görev da-
ğılımı yaptık. Satış ve İdari İlişkileri Yunus
Akgül, Üretim ve İdari İşleri’de Emre
Akgül yönetmektedir. Birbirimizin işine
karışmadık herkes görevinden sorumlu
oldu. Belli bir çerçevede özellikle mali
genel kurullarda tartışmalar yaşamışızdır.
İcra kurulu toplantılarımız çok çetin geç-
miştir. Burada adeta birbirimizin açığını
aramışızdır bunun nedeni de daha fazla
sağlıklı gelişmek içindir. 

İkizlerden Yunus Akgül ikizi Emre
Akgül için “Mesleğinde Dünya da bir nu-
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maradır bu işin üretimini
yapan en iyi üretici Emre
Akgül’dür. Özellikle Av-
rupa ve Güney Ameri-
ka’da kendinden söz
ettirmiş biridir. Biz
de onun üretime
verdiği güç ile
doğru market doğru
stratejilerle Türkiye
de Pazar Lideri olup,
Avrupa’da olan rakip-
lerimiz için bir tehdit ol-
maya başladık.  Bu bizim
için hayaldi ama
ulaşılabilir bir ha-
yaldi gerçek
olma yolunda
adımlar atıyoruz
her geçen gün
hedefimize ulaşı-
yoruz”… diyor. 
n Fabrikaları-
nız nerelerde
kaç çalışanınız
var?
n İstanbul Av-
rupa yakasında
2 fabrikamız var
6000 ve 8000 m2

olarak toplam
14.000 m2, Ma-
raş’da 4000 m2

kapalı alanda
18.000 m2 ve
180 yerli 16’da
yabancı çalışanımız ile sektöre hizmet et-
mekteyiz. Önümüzdeki 3 yıllık süreçte
dünya da Pazar Lideri olmayı amaçlıyo-
ruz. Başta Portekiz olmak üzere 17 ül-
keye ihracat yapan firma olduk. İspanya
Almanya, Rusya, Fas, İtalya, Tunus, İran,
Mısır, Cezayir, Libya gibi ülkelere ihracat
yaparak ülke ekonomisine de katkıda bu-
lunuyoruz.

Bunun vermiş olduğu özgüvenle özel-
likle kalitemizle fiyat entegrasyonunda
çok iyi yerde olduğumuzu bilincinde ola-
rak her işe her fabrikaya her meslek gru-
buna hitap edebilecek çözüm ortağıyız.
En son yaptığımız yüzey kaplama işleri
yatırımı da sektörde büyük bir çığır açtı.
Şu an 13 aylık sipariş programı aldık, üre-
timimizde 24 saat yoğunluğumuz var, bu
da yaptığımız yatırımların ne kadar doğru
olduğunun göstergesidir. 

Yatırımlarımıza devam edeceğiz işi-
mize ait bir ailenin en küçük ikizleriyiz.
Ağabeyim de sektörde 16 büyük firmanın
ana bayiliğini yapmaktadır. İhracatta ilk
10’ a girmiş firmaların tamamı ile %90 ola-
rak çalışıyoruz. Sektörün alışında satı-
şında aile olarak içindeyiz. 

Pazar sıkıntımız yok son dönemde ya-
şanan yüksek enflasyonda rakiplerimiz iş

sıkıntısı yaşarken biz yönümüzü Avrupa
ya Orta Asya’ya çevirebiliyoruz. Hangi ül-
keye hangi tarz ürün gidecekse o ülkenin
geleneklerine göre ürün tasarımı yaparak

ihracat gerçekleştiriyoruz,
iç piyasa açıksa oraya

dönüyoruz. Manevra
kabiliyetimiz yüksek
olduğundan sıkıntı
yaşamadık. Aile-
mizden öğrendi-
ğimiz gibi işini
düzgün ve dürüst
yap prensibiyle
çalışıyoruz. Çok

çalışmaya yönelik
bir ideolojiye sahi-

biz. Rakiplerimizi hiç-

bir zaman küçümsemeden ve
kötülemeden müşterilerine tenezzül et-
meyle iş yapmayı değil pazarlama faali-
yeti gütmeden kalite ve üretim faaliyeti ile
pazarlama yapan bir firma olduğumuzdan
müşteriyi seçebilen, isteyen ile değil iste-
diğimizle çalışan bir firma olduk. 

Röportaj: Atila BARTIN24
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3. maç sonrası Başantrenörümüz Aleksandar
Djordjevic, Fenerbahçe TV'ye açıklamalarda

bulundu.
Maçla ilgili Başantrenörümüz, “Sahada say-

gılı bir şekilde fair-play ortamında oynamayı hak
ettiğimizi düşünüyorum. Galibiyetinden dolayı
Anadolu Efes’i tebrik ediyorum. İki oyuncusu
inanılmaz oynadı. Onun dışında 29’da 28 ser-
best atış gerçekten inanılmazdı. Savunmamız
daha iyi olabilirdi. Çok fazla diyecek bir
şey yok. Bu tip maçlardan sonra
nasıl daha iyi olabileceğimize ve
hatalarımızı nasıl telafi edebi-
leceğimize bakmamız gere-
kiyor. Tabii ki her zaman
aklımdan geçeni burada
yansıtamıyorum.” değer-
lendirmesini yaptı.

13 Haziran Pazartesi
günü oynanacak serinin

dördüncü maçıyla ilgiliyse Djordj-
evic, “Hazırlanmamız gerekiyor.
Bu büyük final serisi. Tekrar bu-
rada oynayacağız. Savunmamızı
biraz daha iyi yapıp neleri toparlayabile-
ceğimize bakmak gerekiyor. Takım ru-
huyla savaştı, onlarla gururluyum. Çok
güzel savaştılar. Taşı küçücük çakıllar ha-

line getirip parçalayana kadar da
savaşmaya devam edece-

ğiz.” şeklinde konuştu.

Basketbol Süper Ligi'nde

Fenerbahçe Beko Erkek Basketbol Takımımız, ING Basketbol Süper
Ligi play-off final serisinde,  eşleşmede ev sahibi olduğu ilk maçı 85-
76, ikinci müsabakayı da 93-78 kazandı. Serinin üçüncü maçında
Anadolu Efes’in konuğu olan takımımız  karşılaşmadan 103-92 mağ-
lup ayrıldı ve final serisinde durum 2-1’e geldi.

ADIM ADIM ŞAMPİYONLUĞA
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Lionel Messi, Paris Saint-Germain'deki ilk sezonunu tamam-
larken Arjantinli futbolcu hakkında transfer haberleri gelmeye

devam ediyor.
Latin Amerika uzmanı gazeteci Alex Candal'ın iddiasına

göre Messi, Avrupa futbolundaki son dönemlerini geçiriyor.
Yıldız futbolcu bir sezon daha Avrupa'da top koşturduktan
sonra kıta değiştirecek.

İddiaya göre Messi, David Beckham'ın da ortağı olduğu
MLS ekibi Inter Miami'nin %35'lik hissesini satın alacak.

Arjantinli efsane daha sonra ortağı olduğu takıma transfer
olacak ve MLS'te top koşturacak.

Geçmişte verdiği röportajlarda MLS'te forma giymeye
sıcak baktığını vurgulayan Messi'nin 2022 Dünya Ku-

pası serüvenini de tamamladıktan sonra 2023 yazında
Avrupa'dan ayrılması gündemdInter Miami'nin ku-
rucu ortaklarından David Beckham da verdiği de-

meçlerde sık sık Lionel Messi'yi bir gün transfer
etmek istediğini belirtmişti. Beckham ayrıca

Messi ile Ronaldo'yu aynı takımda oynatma
hayalini de gizlememişti.

Güney Afrika, futbol dünyasında
eşi benzeri görülmemiş bir

olaya sahne oldu. Bir üst lige yük-
selme mücadelesi veren Matiyasi
FC, Nsami Mighty Birds'ü 59-1
mağlup ederken tam 41 gol rakip
oyuncuların kendi kalesini bul-
masıyla geldi.

Matiyasi FC'nin ABC Motsepe
Ligi'ne (Güney Afrika'nın ikinci ligi)
yükselmesi için bir mucizeye ihtiy-
acı vardı.

Üçüncü sırada yer alan ve 18
farklı galibiyete ihtiyacı olan Matiyasi, Nsami Mighty Birds ile
oynadığı maç kontrolden çıktı. Güney Afrika ekibi, rakibini
59-1 mağlup ederken ancak gollerin 41'i rakip futbolculardan
kendi kalesine geldi.

Beklendiği şekilde, ülkenin
futbol gözlemcileri maçı soruş-
turdu ve mücadelede şike
olduğu sonucuna vardı.
Sonuç, her iki kulüp için ömür
boyu men oldu.

Bununla birlikte bir başka
ilginç hikaye, elemelerin diğer
maçında da şikenin gerçek-
leşmesi oldu.

Matiyasi FC ile aynı puana
sahip ancak averaj farkı daha fazla olan Shivulani Danger-
ous Tigers, Kototo Happy Boys ile oynadığı maçı 33-1'lik
skorla kazandı. Rakip kendi kalesine 7 gol attı, ve iki kulüp
de ömür boyu men cezası aldı.

Lionel Messi 
ortağı olacağı takımda

forma giyecek

59 gol atan kulüp ömür boyu men edildi

Gazeteci Alex Candal'a göre Lionel Messi bir
sezon daha Avrupa'da top koşturduktan sonra
kıta değiştirecek. Arjantinli yıldız hissedarı olacağı
takımda top koşturacak.
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Eski FIFA Başkanı Sepp Blatter ve eski UEFA Başkanı
Michel Platini, futbol zirvesinden düşüşlerini tetikleyen yol-

suzluk suçlamaları için yarın İsviçre mahkemesine çıkacak.
Savcılık, bir zamanlar futbolun en güçlü isimlerinden biri

olan Platini'yi 2011 yılında 2 milyon İsviçre Frangı (2.08
milyon dolar) zimmetine geçirmekle suçluyor. İsviçre
Başsavcılığı, altı yıllık bir soruşturmanın ardından 86
yaşındaki Blatter'i ise "dolandırıcılık ve
belgede sahtecilik" ile suçlama
yöneltiyor.

Bir zamanlar yakın
arkadaş olan ikili kendilerine
yönetilen suçlamaları red-
detti. Bellinzona'daki Fed-
eral Ceza

Mahkemesi'ndeki dava 22 Haziran'a kadar sürecek. Kararın
8 Temmuz'da verilmesi bekleniyor.

Platini ve Blatter suçlu bulunmaları halinde beş yıla
kadar hapis cezasıyla karşı karşıya kalacak.

2015 yılında ortaya çıkan ödemenin
ardından FIFA, görevlerinden aldığı iki̇
yöneticiyi de 8 yıl futboldan men
cezasına çarptırmıştı. FIFA Tahkim
Kurulu, iki ismin cezasını 6 yıla in-
dirmişti. Platini'nin ceza süresi, Spor
Tahkim Mahkemesine (CAS) yaptığı
itiraz sonrası 4 yıla düşürülmüştü.

FIFA ise söz konusu 2 milyon İsviçre
frangının iadesi için dava açmıştı.

UEFA Uluslar Ligi maçında İn-
giltere, Macaristan'a konuk oldu.
2022 Dünya Kupası'na hazırlık

mahiyetindeki maçtan ev sahibi ekip
1-0 galip ayrıldı.

Maçın ilk yarısı golsüz sona erdi.
İkinci yarıda Zsolt Nagy, Chelsea'li
Reece James'in müdahalesiyle
yerde kaldı. Hakem penaltı noktasını
gösterdi. Dominik Szoboszlai, 66.
dakikada beyaz noktadan kullandığı
atışta ağları havalandırdı ve Macaris-
tan'ı 1-0 öne geçirdi.

Kalan 9 dakikada iki takımın da
çabası sonuç vermedi ve Macaristan
sahadan 1-0 galip ayrıldı. 

60 yıl sonra gelen galibiyet
Macaristan, İngiltere'yi sahadan

puansız gönderirken; rakibi
karşısında 60 yıl sonra galip geldi. Ev
sahibi ekip, Şili'de düzenlenen 1962
Dünya Kupası'ndaki 2-1'lik galibiyetin
ardından 15 maç sonrası rakibini
mağlup etti. 

Martin Skrtel 
emeklilik kararı aldı

Hakim karşısına çıkıyorlar... 
Dolandırıcılıkla suçlanan Platini ve Blatter için karar zamanı 

Bir dönem ülkemizde Fenerbahçe ve Medipol Başakşehir formaları giyen Slovak futbolcu
Martin Skrtel, sezon sonunda kariyerini noktalayacağını açıkladı.
Kulübü Spartak Trnava'nın YouTube kanalına yaptığı açıklamayla emeklilik

kararını duyuran 37 yaşındaki stoper, 21 Mayıs'ta Dunajska Streda ile oy-
nayacakları lig maçında son kez sahaya çıkacağını belirtti.

Trencin, Zenit, Liverpool, Fenerbahçe, Atalanta ve Medipol Başakşe-
hir'de forma giyen Skrtel, Ağustos 2021'de Spartak Trnava'ya imza
atarak 17 yıl sonra ülkesine dönmüştü.

Rusya ve Türkiye'de birer lig şampiyonluğu yaşayan tecrübeli
oyuncu, 4 kez yılın en iyi Slovak futbolcusu seçilmişti.

Skrtel, 2019'da son verdiği Slovakya Milli Takımı kariyerinde
ise 104 maça çıkıp, 6 gol atmıştı.

Szalaili Macaristan, 
İngiltere'ye 60 yıl sonra 
yenilgiyi tattırdı...
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İsmail Kartal, Löw derken Fenerbah-
çe'ye teknik direktör olarak dünya

futbolunun önemli bir ismi Jorge
Jesus geldi.

Jesus, Hristiyan aleminin pey-
gamberi Hazreti İsa'nın bir diğer
adı. İsa 30 yaşında iken kitap yol-
lanan peygamberlerden biri. 33 ya-
şında göğe yükseldiği, kıyamet
gönünde Mehdi ile dün-
yaya döneceği ve İslamı
yayacağı yorumları var.

Buraya kadar güzel.
Ancak, her Fener-

bahçe maçında sarı-laci-
vertli taraftarlar

"Jesus..Jesus" diye bağıracak. Yani 60
bin 530 kişi, Hristiyanların peygam-

beri Jesus'u haykıracak.
Belki de, tribünler bunu düşü-

nerek "Jesus" değil de
"Jorge" diye tezahürat yapa-
cak.

Jesus önemli bir futbol adamı.
Başkan Ali Koç, gelecek

sezon için büyük feda-
karlıklar da yapıyor.
Ancak unutulmaması
gereken bir şey var.
Kimsenin elinde si-
hirli değnek yok.

3Temmuz'da iç ve dış hainler kumpas yaptı,
İsmail Kartal kulüpte idi.
4 Nisan 2015'te otobüs kurşunlandı, orada

idi.
2014 Süper Kupası'nı (Son kupa) O aldı.
En son iki şampiyonlukta da O vardı.
Bu sezon dağılmış olan takımı toparladı ve

siyasetin yönlendirdiği ligde takımı ikinci yaptı.
Camiayı da toparladı, kötü gidişe son verdi

ve Fenerbahçe'yi ikinci yarının lideri yaptı.
İsmail Kartal; alçak gönüllülüğü, örnek karak-

teri ve duruşuyla bu camianın her zaman ona
ihtiyacı olacak.

Ben gelecek için elini değil, gövdesini taşın
altına koyan Başkan Ali Koç'un yerinde olsam,
İsmail Kartal'a Emre Belezoğlu'na verilen görevi
veririm.

Bu camianın çocuğu yuvadan kaçmasın.
Teşekkürler İsmail Kartal..

Cengiz
TOKGÖZ
Mayın Tarlası

İsmail Kartal'a Teşekkür Yetmez

Mehdi'den Önce İsa Geldi!

İki konuyu bir araya getirdim. Biri Fe-
nerbahçe'nin formda futbolcusu Mert

Hakan Yandaş'ın milli takıma çağrılma-
yışı, diğeri de bir yığın teknik adamın
işine son verilmesi.

Önce teknik adam katliamı.
Bu rezaletin önüne nasıl geçilecek

bilemiyorum.
Sezon ortasında 14 teknik adamın

işine son verildi.
Altay, Göztepe, Kasımpaşa (4),

Alanyaspor, Rizespor, Beşiktaş, Fener-
bahçe (3), Adana Demirspor, Antalyas-
por, Galatasaray, Başakşehir,
Karagümrük ve Kayserispor teknik
adamları ile yollarını ayırdılar.

Fatihli olduğum için Karagümrük'ün

iyi performans gösteren Volkan Demi-
rel ile yollarını ayırması tuhafıma gitti. .

Bu katliamı önlemek için federasyo-
nun mutlaka önlem olması gerek.

Gelelim, Hakan'ın milli takıma çağ-
rılmayışına.

Kadroyu Hamit Altıntop mu yapı-
yor?

Alman Antrenör "Orta alanda aynı
tip oyuncu çok" demiş.

Sanmıyorum, bir seçim hatası ol-
malı.

Sevinmiştim, yeni ve iyi bir antrenör
geliyor diye. Yazık. Yoksa kimse Fener-
bahçe'ye bu konuda kelek yapamaz.
Yapmamalı.

Veteran voleybolcular hiç durmuyor.
nerede turnuva var ise oradalar.

Bursa Osmangazi'de sarı-lacivertli
forma ile Büyükdere, Özkan Karate-
kin kaptanlığında bir kez daha şam-
piyon oldular. İzmir Kartallar ikinci,
Bursa Teleferik üçüncü oldu.Tebrikler.

İstanbulspor 17 yıl sonra Ankaragücü
ve Ümraniyespor'un ardından Süper

Lige çıktı. Tebrikler.
Eyüpspor, Erzurumspor ve son olarak

da Bandırmaspor'u yenerek eleyen İs-
tanbulspor ile Süper Lig'deki İstanbul
takımı sayısı 8 oldu.

Tüm beklentilerimim Anadolu'daki ta-
kımların Süper Lig'de daha çokm temsil
edilmeleri idi. Olmadı. Lig tadsızlaşa-
cak. Yapılacak bir şey de yok.

Başkan Ecmel Faik Sarıalioğlu ve An-
trenör Osman Zeki Korkmaz yönetimin-
deki İstanbulspor'un asansör takım
olmaması en büyük dileğimiz.

Yine sarı ile lacivert
şampiyon

Hoşgeldin İstanbulspor

Kadroyu Altıntop mu yapıyor? 

AYIN GÜZELİ

Oscar Alırdı
Bu film
günümüzde
olsa idi hiç
şüphesiz
OSCAR alırdı.
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Sürekli evimizin dışındaki tuva-
letlerden şikayet ederiz. Geçti-

ğimiz günlerde eskimeyen
dostum eski milli voleybolcu
Nalan Ural'a "Hayırlı olsun"
demek için Altınoluk'taki Yeşilyurt
Köyü'ne gittim. Çiçeklerle donatıl-
mış bir tek katlı yapı gördüm.
Bana "Tuvalet" dediler. Avru-
pa'daki evler gibi. Keşke her
yerde böyle güzellikler olsa.
Yapana tebrikler...

Nereden Nereye?

Biz spor yazarlarının Levent'te bir
güzel tesisi var. Türkiye Spor Ya-

zarları Derneği'nin (TSYD) bu güzel
tesisi görülmeye değer. Bize bu
derneği hediye edenler nur içinde
yatsınlar. Bugünkü başkanımız
Oğuz Tongsir, Naci Arkan'dan
"Daha iyisini yapacağız" diye gör-
evie devir aldı. Öyle de oldu. Türki-
ye'nin en sözü edilir tesisi oldu.

Yaz geldi, başta havuzumuz ve kalabalık çalışanları bizleri bek-
liyor. Emeği geçenlere teşekkürler.

TSYD'ye de Yaz Geldi

AYRI KONULAR...

Bir zamanlar Güneş Gazetesi vardı. Güneri
Civaoğlu, Ahmet Kozanoğlu ve Ömer Ça-

vuşoğlu, bab-ı Ali tekeline son verip GÜNEŞ
Gazetesi'ni çıkardılar. Öyle bir kadro vardı ki,
kısa sürede tiraj raporunda zirveye tırmandı.
Necmi Tanyolaç yönetiminde de güçlü ve ha-
rika bir spor servisi vardı. Allah rahmet eylesin
Necmi Tanyolaç, Coşkun Özarı, Metin Kemer-
taş, Tayfun Gündoğar, Değer Eraybar. Murat
Öktem, Cemal Alkan bugün aramızda yoklar.
Mekanları cennet olsun. Önce Mehmet Ali Yıl-
maz, sonra Asil Nadir aldı gazeteyi. Sonra da
gazete tarihteki yerini aldı. Bu fotograf hatıra
kaldı. Yaşayanlara Allah'tan sağlıklı ve uzun bir
ömür diliyorum. Güneş Gazetesi, bugünkü gibi
kontrollü değil, hür bir gazete idi. Basın dünya-
sında her zaman saygı ve özlemle anılacak.

Geçmiş Zaman Olur ki...

Başkan totem yapıyormuş

19 Mayıslar tükenmez

BÖYLE GÖRÜNTÜLERİ
ÖYLE ÖZLEDİK Kİ...

HAYVAN SEVEN 
İNSAN DA SEVER

BEN 70 YIL ÖNCE
GEZİYE ÇIKMIŞTIM. 
HEM DE UÇAK İLE

Kurtuluş Savaşımızın Samsun'da başlayan büyük yürüyüş
tarihi 19 Mayıs 1919 . Küçük bir kısım dışında büyük çoşku

ile kutlandı. Dergimiz aylık. O nedenle güzel bir görüntüyü siz-
lere suinuyorum. 
Sokakta bir "Merhaba" bile demeyen Fenerbahçeli ve Galata-
saraylı futbolcular, sahaya kalplerinden geçen pankart ile çık-
tılar. Aynen katılıyoruz.

Çiçeklerle Süslü

Başkan Ali koç, Fenerbahçe'nin iddialı kadın voleybol
takımının maçlarına gelmedi. Hatta 2 sayı ile Şampiyonlar
Ligi'nde final şansını kaybetti. Divanda "Neden" diye sor-
duğumda "Cengiz bey totem yapıyorum" demişti. Oysa
Aziz Yıldırım başkan iken Ali Koç, Ankara'da bile voleybol
izliyordui. Demek ki, Ali koç'un daha önemli işleri var. Biz
salonlarda çok bekledik. Ama O nedense gelmedi. totem
motem falan da mazeret tabii.
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) iştiraki Spor İstanbul’dan
gençlere yaz müjdesi geldi. İstan-

bulluların daha aktif ve sağlıklı hale
gelmesi için çalışmalarını sürdüren
Spor İstanbul, şehrin dört bir yanın-
daki tesislerinde yeni bir uygulama
başlatıyor. 14-15 yaş grubu gençler
tesislerde seans kiralayarak veya
satın alarak (üyelik); havuz, fitness,
grup dersleri, tenis kortları, halı sa-
halar ve diğer tüm branşlardan fay-
dalanabilecek. 16 yaş üstü ile sınırlı
olan kiralama ve yetişkin seansla-
rına üyelik hizmetlerini 14-15 yaş
grubu için aktif eden Spor İstanbul,

hareketli ve keyifli bir yaz geçirmek
isteyen tüm İstanbul halkını tesisle-
rine davet ediyor. 

28 İLÇE 50 SPOR TESİSİ
Kentin 28 farklı ilçesinde konum-

lanan 50 spor tesisi ile İstanbullulara
hizmet veren Spor İstanbul’un; 24
yüzme havuzu, 41 fitness salonu, 40
tenis kortu, 38 halı sahası, 2 atletizm
pisti, 18 jimnastik salonu, 9 stad-
yumu, 2 buz pisti ve 1 engelli tesisi
bulunuyor. Tesis hizmetlerinden
spor.istanbul web adresi üzerinden
rezervasyon yaparak faydalanabilir-
siniz.

GÜNDEM

KATKIDA BULUNANLAR
Bedri Baykam, Cemil Turan, 
Numan Atay, Barış Özkan, 

Özgün Mert, Harun Ata.

BASKI
Zeynel Abidin AKKOÇ  
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DORNBIRN/AVUSTURYA
Tel:0043.681.815.987.98.

SÜPER FENER GAZETESİ 
HAZİRAN 2022- YIL: 19 – SAYI 222

İmtiyaz Sahibi 
Atila BARTIN

Yayın Kurulu Başkanı
Cengiz TOKGÖZ

Reklam. Legend Futbol 
info@legendfutbol.com

Tel. 0551 292 1907
Yönetim.Legend Futbol 

İçerenköy Mah.Topçu İbrahim Sk. No. 7/5 
Ataşehir/İstanbul

TEMSİLCİLİKLER 

Süper Fener

Süper Fener

Genel Yayın Yönetmeni
Uğur ÖZKAN

Yazı İşleri Müdürü
Yalçın TÜRK

GENÇLERE MÜJDE
HAZİRAN 2022

30

İstanbul’un dört bir yanındaki tesislerinde İstanbul halkına spor
hizmeti sunan Spor İstanbul, 14-15 yaş grubu gençler için yetişkin

seanslarında üyelik ve seans kiralama hizmeti başlattı. 

Atletlerimizden 2'si Türkiye
rekoru olmak üzere 

15 birincilik, 13 ikincilik ve 
10 üçüncülük

Turkcell Süper Lig’in 2022 sezonunda ilk ka-
deme müsabakaları Bursa’da yapıldı. Fe-
nerbahçeli atletler iki gün sonunda 2’si

Türkiye rekoru olmak üzere 15 birincilik, 13 Sı-
rıkla atlama erkekler mücadelesinde Ersu
Şaşma, hava muhalefeti nedeniyle salona alı-
nan yarışmada 5.80’lik derece atlayarak hem
açık havadaki en iyi derecesi olan Türkiye re-
korunu tekrar etti, hem de 5.71 ile salon Tür-
kiye rekorunu yeniledi.

Bir diğer rekor ise 4×100 metre kadınlarda
geldi. Melike Malkoç, Şevval Ayaz, Zülha Ar-
mutçu ve Mizgin Ay’dan oluşan Takımımız,
47.11’lik eski Türkiye U23 rekorunu 45.31’e
çekti.

Öte yandan uzun atlamada Gizem Akgöz,
Tuğba Danışmaz’a ait Salon U23 rekorunu
(6.31) egale ederek rekora ortak oldu.
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Müşteri odaklı hizmet ve 
değişen teknolojiye 

öncülük edebilmek için 
ihtiyaçları yakından takip ediyor, 

ürün gamımıza 
yeni ürünler ekliyoruz.

Sektörde Pazarın 
Lİderİyİz

    

ikizas.com
+90 212 485 0 397
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